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SELEÇÃO PÚBLICA DO PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA (PROAP) PARA 
CONCESSÃO DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA/MORADIA/TRANSPORTE/CRECHE PARA 

DISCENTES DE CURSOS EXTENSIVOS/REGULARES – 2022 
 
 

RESULTADO 
 

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do 

Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil 

(DAIE), torna público o resultado deste edital que trata da Seleção Pública do Programa de Apoio à 

Permanência (PROAP) para concessão de auxílio permanência, moradia, transporte e creche para 

discentes de cursos extensivos/regulares.  

Conforme Edital, o Resultado Final é a classificação de discentes em situação de 

deferimento e indeferimento, em ordem de classificação de acordo com ranking, não cabendo mais 

recurso nesta etapa, divulgada conforme cronograma deste edital, no SAE, no Portal de Editais da 

Unifesspa e nas redes sociais e site da Proex. 

Considerando o quantitativo não atingido do total de deferidos para o auxílio transporte, 

foram remanejados os recursos para atender mais discentes nas modalidades de permanência, 

moradia e creche. No total, serão ofertadas mais 20 vagas para o auxílio permanência, 11 vagas 

para auxílio moradia e 2 vagas para o auxílio creche. 

Os discentes em situação de deferimento devem realizar, no período de 4 a 5 de junho de 

2022, a Habilitação/Cadastro de dados bancários de conta corrente da qual seja o único titular, 

obrigatoriamente, via Sistema de Assistência Estudantil da Unifesspa. Para isso, devem acessar o 

SAE, no menu “auxílios em que estou inscrito” e, no menu “Habilitar”, preencher com os dados: 

nome do banco, agência e conta corrente. Em hipótese alguma, serão aceitas conta poupança ou 

conta corrente em nome de terceiros. Caso o (a) discente não habilite os dados bancários no prazo 

previsto no cronograma deste edital, este será considerado indeferido. Neste caso, será convocado 

o (a) discente na lista de cadastro de reservas, conforme subitem 3.1 quanto à disponibilidade de 

oferta. 

 
 

Auxílio Permanência – Novos Inscritos 

 Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

1 202140608033 MIKAEL RODRIGUES LEAL 12.67 Deferido 

2 201741001001 ADRIELE SANTOS LIMA 12.44 Deferido 

3 201840302029 FABIANA RODRIGUES DE ALMEIDA 12.44 Deferido 

https://sae.unifesspa.edu.br/inicial.php
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4 202144601003 DEYVISON JUNIOR DA SILVA ROCHA 12.22 Deferido 

5 202040105002 ALEX CARDOSO DA SILVA 12.22 Deferido 

6 202140501032 ALDELIDIA BERTILIANO FORTE 12.11 Deferido 

7 202140401045 CASSIA VIEIRA MIRANDA 12.00 Deferido 

8 202040802029 ELIZABETE VITORIA LOPES DOS SANTOS 12.00 Deferido 

9 202144601023 RITA CECILIA SILVA DA COSTA 12.00 Deferido 

10 202041001015 GABRIELA PEREIRA DE SOUSA 12.00 Deferido 

11 202144601005 FLAVIO LEONEL MORAES DOS REIS 12.00 Deferido 

12 202040606004 BRENO DOS SANTOS LOBO 11.89 Deferido 

13 202140603030 ANNE JAMILE ROCHA DOS SANTOS 11.89 Deferido 

14 201840206029 MARCOS VINICIOS BARBOSA MENDES 11.89 Deferido 

15 202040401023 LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 11.78 Deferido 

16 201140107024 CINTHIA MENDES SANTOS 11.67 Deferido 

17 202140210011 CINTIA ELLEN DIAS DA SILVA 11.67 Deferido 

18 201840605008 ALEXSANDRO LEITE SILVA 11.44 Deferido 

19 202140106003 AFONSO AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 11.44 Deferido 

20 202040106019 MARIA ELIANE DOS SANTOS CIQUEIRA 11.44 Deferido 

21 202140101029 WESLEY DOS SANTOS PEREIRA 11.44 Deferido 

22 202140705028 JADSON SOUZA NUNES 11.33 Deferido 

23 202140608024 NATALICE CLAUDIO DAMACENA 11.33 Deferido 

24 201940302002 ANGELA CRISTINA LOPES DA SILVA 11.33 Deferido 

25 201940206019 NATALIA MAGALHAES DE OLIVEIRA 11.22 Deferido 

26 202140206056 RAILSON DA SILVA SANTOS 11.22 Deferido 

27 202040105003 ALEXSANDRO RICARDO MOREIRA REBELO 11.11 Deferido 

28 202140604020 MIKAELEN SILVA MACARIO 11.11 Deferido 

29 202040207028 ERICA SILVA LIMA 11.00 Deferido 

30 202140606002 ADRIA MICHELLE REIS MATOS 10.89 Deferido 

31 202140401003 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 10.89 Deferido 

32 202140801033 SERGIO LUCAS DOS SANTOS FONSECA 10.89 Deferido 

33 202140609018 LOREDANA RODRIGUES MERCES 10.89 Deferido 

34 201940604040 VICTORIA SOARES MILHOMEM 10.78 Deferido 

35 202140206060 SUENNE DA SILVA DA ROCHA 10.78 Deferido 

36 201940702002 AMANDA DE SOUZA FEITOSA 10.78 Deferido 

37 201844607025 WILLIAN DOS SANTOS FERREIRA 10.67 Deferido 

38 201940105005 DANIEL NUNES DA CRUZ 10.56 Deferido 

39 201940705007 ALISSON DA SILVA PORTO 10.56 Deferido 

40 202140603028 YASMIM RODRIGUES DE ABREU CASTRO 
JORGE 

10.56 Deferido 

41 202040206045 UILHA DA SILVA FERRO 10.56 Deferido 

42 201740602018 CAIO FELIPE OLIVEIRA LOPES 10.56 Deferido 

43 202144607142 FRANCIELE MARQUES DA SILVA ARAUJO 10.56 Deferido 

44 202140101012 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 10.33 Deferido 

45 202040207016 PAMELA ELIANE CIQUEIRA SANTOS 10.33 Deferido 

46 202140207097 ELIEZER FORO DE SOUZA 10.33 Deferido 

47 202040210006 DANIELE SALES SANTOS 10.33 Deferido 

48 202144607020 ANA MICHELLE DA COSTA PEREIRA 10.33 Deferido 

49 202040208010 GISLAINE RIBEIRO RODRIGUES 10.33 Deferido 
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50 202140208011 HANA KAROLINE SANTOS DA SILVA 10.33 Deferido 

51 201940401033 TAINA LIMA CARNEIRO 10.22 Deferido 

52 202040105020 THAYNA DA SILVA SALAZAR 10.22 Deferido 

53 202140401005 ARYANNE RODRIGUES DOS REIS 10.22 Deferido 

54 202140206048 KESSIANE DA SILVA ALVES 10.11 Deferido 

55 202140802020 LUIGUI ROSARIO DA SILVA 10.11 Deferido 

56 201740207052 LUCAS BRITO DE OLIVEIRA 10.11 Deferido 

57 202040207004 EDUARDA FERREIRA DE SOUSA 10.11 Deferido 

58 201844601013 MATEUS PAIXAO CARDOSO 10.11 Deferido 

59 202040502030 KAROLINE SAMARA SILVA DAS NEVES 10.11 Deferido 

60 201940208015 JOAO VITOR SANTOS SILVA 10.11 Deferido 

61 202140704045 DERLINDO PINHEIRO DIAS NETO 10.00 Deferido 

62 201940206012 LUIZ FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS 10.00 Deferido 

63 202040609016 MARIA DANIELA RAMOS DA SILVA MORAES 10.00 Deferido 

64 202040704037 GABRIEL RIBEIRO PEREIRA 9.89 Deferido 

65 201940302025 DALILA ALMEIDA SANTOS 9.89 Deferido 

66 202140107014 LAVINIA DE SOUSA CARVALHO 9.89 Deferido 

67 202140502002 ANA CECILIA COELHO SILVA 9.89 Deferido 

68 201944604007 FRANCISCO DAVI PEREIRA DE ABREU 9.78 Deferido 

69 201840603033 VICTORIA MORGANNA FRANCO SILVA 9.67 Deferido 

70 202040206012 MAIDA PEREIRA DOS SANTOS 9.67 Deferido 

71 202140206043 JOSIEL PEREIRA DOS SANTOS 9.67 Deferido 

72 202140208033 YHORRANA MAYANNE TEIXEIRA 
GONCALVES 

9.67 Deferido 

73 202140107008 IVANILDE SANTOS SILVA 9.56 Deferido 

74 202140604021 NEW KLAUS BARROS NOGUEIRA 9.56 Deferido 

75 202140802010 JORGE LUCAS FEITOSA MONTELES 9.56 Deferido 

76 202040107013 HANGISON OLIVEIRA BORGES 9.56 Deferido 

77 202040609006 CAROLINE SANTOS RESPLANDES 9.56 Deferido 

78 202140602042 RAMON CASTRO BARBOSA 9.56 Deferido 

79 202140603002 APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 9.56 Deferido 

80 202140501033 JOSIELE VILHENA GONCALVES 9.56 Deferido 

81 201840206024 JUAREZ SIMPLICIO COSTA JUNIOR 9.44 Deferido 

82 202044603023 THAIS MOURA DOS SANTOS 9.44 Deferido 

83 201740605023 MAYRLA NEVES SILVA 9.22 Deferido 

84 202044602014 JOHNES KLEI RODRIGUES COUTINHO 9.22 Deferido 

85 202044604010 FABRICIO BORGES DA SILVA MOTA 9.22 Deferido 

86 201940603027 VINICIUS CARVALHO SANTOS 9.22 Deferido 

87 202040106015 JUCIANE SOUSA OLIVEIRA 9.00 Deferido 

88 202140106020 JULIO MARINHO COLARES 9.00 Deferido 

89 202140107033 MILENA KAWANE 9.00 Deferido 

90 202040206051 ELY CARLOS MENEZES CORREA JUNIOR 9.00 Deferido 

91 202140106023 MARIA SANDRA DA CRUZ SILVA 9.00 Deferido 

92 202140210016 IGOR CAIO PEREIRA DO NASCIMENTO 9.00 Deferido 

93 202144603010 GIOVANNA ROMAO LIMA 9.00 Deferido 

94 201740609024 MARCELO ANTONIO SOUZA DA CUNHA 8.89 Deferido 

95 202140105018 MATEUS DOS SANTOS SILVA 8.89 Deferido 
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96 201940302022 ALAN SAMPAIO DE BRITO 8.89 Deferido 

97 202144619004 CLAYBSON MARCELO DE CARVALHO FILHO 8.89 Deferido 

98 202144619005 DANIELA SILVA OLIVEIRA 8.89 Deferido 

99 202040606030 NATALIA SILVA TOLEDO 8.78 Deferido 

100 202040101014 NATALIANE PASSOS DO NASCIMENTO 8.78 Deferido 

101 202040608011 GUILHERME DA SILVA ARAUJO 8.78 Deferido 

102 202140210003 ALINE DE OLIVEIRA SOUSA 8.78 Deferido 

103 202040502034 HIGOR DE AMORIM CARVALHO 8.78 Deferido 

104 202044607012 LUANA DOS SANTOS COSTA DE SOUSA LIMA 8.67 Deferido 

105 202040608019 MATHEUS DIEGO SILVA E SILVA 8.67 Deferido 

106 202140609010 JESSICA SILVA SALES 8.67 Deferido 

107 202141001009 JHENIFFER STEFANY ALVES DE CARVALHO 8.67 Deferido 

108 201940106024 VANESSA DOS SANTOS PEREIRA 8.67 Deferido 

109 202140107028 STEFANNY KELLY SOUSA DURANS 8.56 Deferido 

110 202144611030 GIOVANNI SANTIAGO DE OLIVEIRA E SILVA 8.56 Deferido 

 
 

Auxílio Permanência – Renovação  
Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

1 202140206036 FLAVIA IRVY DOS SANTOS CORREA 12.89 Deferido 

2 202040401034 CAMILA MIRANDA SIQUEIRA 12.67 Deferido 

3 201840603020 MILENA CRYSTIELI SANTOS DA COSTA 12.44 Deferido 

4 201844602005 ELISANDRA SILVA CANELA 12.44 Deferido 

5 201940101003 ARTEMISA DE JESUS CHAVES 12.44 Deferido 

6 201940603025 EVILLA RAIELLI GAMA DA SILVEIRA 12.44 Deferido 

7 201840609006 EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 12.44 Deferido 

8 201740601025 LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 12.44 Deferido 

9 201940502007 ELISSANDRA DA CONCEICAO ARAUJO 12.44 Deferido 

10 202040501002 ANA KAROLINE MESQUITA BARROS 12.44 Deferido 

11 202040608007 CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS 12.22 Deferido 

12 201840207016 ANA BEATRIZ BOTELHO DAS CHAGAS 12.22 Deferido 

13 201940603003 EDER DOS SANTOS VIEIRA REIS 12.22 Deferido 

14 201940609010 GABRIELE MARTINS MONTEIRO 12.22 Deferido 

15 201740607032 WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 12.22 Deferido 

16 201941001012 GALDRIA SILVA DE CARVALHO 12.22 Deferido 

17 201840606005 ANA PAULA SILVA SANTOS 12.11 Deferido 

18 201640401060 BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 12.11 Deferido 

19 202040801038 DAYANE DO NASCIMENTO FERREIRA 12.11 Deferido 

20 202040607037 NATALIA DUTRA NUNES 12.00 Deferido 

21 201940802020 ODLENE DA COSTA GUIMARAES 12.00 Deferido 

22 201940801016 LEONARDO DE SOUZA FEITOSA 12.00 Deferido 

23 201940210017 PABLO PATRICK LOPES MOREIRA 12.00 Deferido 

24 201940210005 ELIZABETH AMARAL AMARO 12.00 Deferido 

25 201840101003 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 12.00 Deferido 

26 201940605010 GEOVANA EMANUELE PINTO PEREIRA 11.89 Deferido 

27 201440607002 ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 11.89 Deferido 

28 201940801037 RAFAELA DA SILVA E SILVA 11.89 Deferido 
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29 202040609015 MAISA CASTRO SOUZA 11.89 Deferido 

30 201940601001 ALAIM DE JESUS LEAO COSTA 11.78 Deferido 

31 201940606011 ORIVAM SOUZA LALOR 11.78 Deferido 

32 201844603003 ANDREIA DA SILVA PEREIRA 11.67 Deferido 

33 202040609024 ALINE CUNHA DOS ANJOS 11.67 Deferido 

34 201840603007 FERNANDA CATHARINA SOUZA FERREIRA 11.67 Deferido 

35 201640705046 FIAMA RODRIGUES SILVA 11.67 Deferido 

36 201940208046 LARISSA CRISTINA MENDES DA ILHA 11.67 Deferido 

37 201840206014 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SOUSA 11.56 Deferido 

38 201940210024 JULIANA AGUIAR SANTOS 11.44 Deferido 

39 201740802004 ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 11.44 Deferido 

40 201840604044 ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA 11.44 Deferido 

41 201840601021 KAYRO SANTOS COSTA 11.44 Deferido 

42 201840107008 BRUNA FERREIRA DE SOUSA 11.44 Deferido 

43 201940608025 FABRICIO DA SILVA LIMA 11.33 Deferido 

44 201840609007 FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS ANJOS 11.33 Deferido 

45 202040601034 TARLHITUR DA TRINDADE DOS PRAZERES 11.33 Deferido 

46 201640503096 EDSON DE SOUZA LOBATO 11.33 Deferido 

47 201840603017 MAIARA PEREIRA DOS SANTOS 11.11 Deferido 

48 201940705027 ROSILENE PINHEIRO DE SOUZA 11.11 Deferido 

49 201840101017 MARCIA BRITO DE JESUS 11.11 Deferido 

50 202040604021 SIRLANE DOS ANJOS GOMES 11.11 Deferido 

51 201940206031 LUCAS PEREIRA FONTES 11.11 Deferido 

52 201840609005 DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS 11.11 Deferido 

53 201840210014 ELNA NASARIO DE SOUSA 11.00 Deferido 

54 201840207030 SUSANA DA CONCEICAO POMPEU 10.89 Deferido 

55 201840603026 VITOR VIRGINIO DE SOUZA 10.89 Deferido 

56 202040501018 LUANA FERREIRA MATOS 10.89 Deferido 

57 201941001014 JANIELE MOREIRA FREITAS 10.89 Deferido 

58 201740105013 MARCOS VINICIUS DE SOUZA CORTEZ 10.89 Deferido 

59 202140604027 NATHACIA KELLY DA SILVA SAMPAIO 10.89 Deferido 

60 201840607027 HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 10.89 Deferido 

61 201840107016 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 10.89 Deferido 

62 201840609022 RAFAEL LIMA DE AVIZ 10.89 Deferido 

63 201740605006 JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 10.89 Deferido 

64 201840607019 DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 10.89 Deferido 

65 201940502028 MILENNA DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.89 Deferido 

66 202140601006 CARLOS BRUNO LIMA PESSOA 10.89 Deferido 

67 202040609007 ERISSON FELIPE DA SILVA SANCAO 10.89 Deferido 

68 201940101012 RAINARA DA SILVA ALVES 10.78 Deferido 

69 201844603013 FELIPE ALVES DE SOUZA 10.78 Deferido 

70 201844604040 JESSICA PAULINO DOS SANTOS 10.67 Deferido 

71 202040609018 RADIJA ALMEIDA LOUREIRO 10.67 Deferido 

72 202040106040 EZEQUIEL SILVA GOIS 10.67 Deferido 

73 202140302017 JOYCE DA SILVA MOTA 10.67 Deferido 

74 202140302014 JAKELINE DA SILVA MOTA 10.67 Deferido 
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75 201840608029 RAFAEL DA CRUZ FREITAS 10.67 Deferido 

76 201840207018 BEATRIZ DOS SANTOS CABRAL 10.67 Deferido 

77 201844604015 PRISCIELI DA ROSA DORNELLES 10.56 Deferido 

78 202040208040 GEYSA TAYNARA ROCHA GONZAGA 10.56 Deferido 

79 201840106015 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 10.56 Deferido 

80 201840207045 GABRIELA MACEDO CARNEIRO 10.56 Deferido 

81 201940208045 TEIDY RIBEIRO SANTOS 10.33 Deferido 

82 201844606011 JOYCE MARIELLE FERREIRA NONATO 10.33 Deferido 

83 202040107029 SOLANGE SOLANO DA SILVA 10.33 Deferido 

84 201940107029 VALERIA TORRES DE SOUZA 10.33 Deferido 

85 201441030017 JAMERSON DA SILVA MESSIAS 10.33 Deferido 

86 201940101033 JOSIEL SILVA CARVALHO 10.33 Deferido 

87 201840604056 KEMELY VITORIA SOUSA ALMEIDA 10.33 Deferido 

88 201840206008 ADRIELMA NEVES FEITOSA 10.33 Deferido 

89 201840606023 NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 10.33 Deferido 

90 202140606003 ALEXANDRE RICARDO PIMENTEL DA SILVA 10.33 Deferido 

91 202040602033 THIAGO FERNANDES DE SOUSA 10.33 Deferido 

92 201844603002 AMANDA LETICIA OLIVEIRA SILVA 10.33 Deferido 

93 201940210003 ANDREZA PINHEIRO SANTOS 10.33 Deferido 

94 202040603024 BENEDITO DE ARAUJO RODRIGUES JUNIOR 10.33 Deferido 

95 201944602010 JANAINA RAMOS DA CRUZ 10.33 Deferido 

96 201740609002 IVANETE PEREIRA LIMA 10.33 Deferido 

97 201840603010 IVANEYDE PEREIRA LIMA 10.33 Deferido 

98 201840208002 ANA LUCIA LOPES RAMOS 10.22 Deferido 

99 202040602008 CLAUBER MATHEUS MENDES PEREIRA 10.11 Deferido 

100 201940801044 INGRID PAULA SOUZA 10.11 Deferido 

101 201840502042 KELLYTA GOMES BANDEIRA 10.11 Deferido 

102 202040207057 TONIELE DA TRINDADE DOS PRAZERES 10.11 Deferido 

103 201840606016 ITALO DA CONCEICAO DOS SANTOS 10.11 Deferido 

104 201740208020 CLEOMA LOPES DE FREITAS 10.11 Deferido 

105 202140303018 MARIA ALICE CUNHA DOS ANJOS 10.11 Deferido 

106 201940603024 ELICA BARBOSA DA CRUZ SILVA 10.11 Deferido 

107 201940210025 LUANE MARGARIDA CALDAS BARBOSA 10.00 Deferido 

108 202140702034 TAIS RODRIGUES PEREIRA 10.00 Deferido 

109 201844604001 AMANDA COELHO DA SILVA 10.00 Deferido 

110 201740608002 ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 10.00 Deferido 

111 202040207052 MARIA BAIA MACHADO 9.89 Deferido 

112 202040401030 RAISSA DE SOUZA SILVA 9.89 Deferido 

113 201640704053 LUIS HENRIQUE CARNEIRO SANTOS 9.78 Deferido 

114 201740107022 MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES 9.78 Deferido 

115 201840106030 JOSCILEIA MOREIRA MAIA 9.78 Deferido 

116 201940802011 JANNYELLEN BATISTA ALMEIDA ALVES 9.78 Deferido 

117 201940207018 MARCOS BRITO DE JESUS 9.78 Deferido 

118 202044607015 RODRIGO DA SILVA ANDRADE 9.78 Deferido 

119 201940702015 LUAN ALVES RODRIGUES 9.78 Deferido 

120 202040206035 LARISSA JARDIM DA SILVA 9.78 Deferido 



7 

121 201740607006 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 9.78 Deferido 

122 201844607022 MAYANNE VIEIRA DE PAIVA 9.78 Deferido 

123 201840606021 MARCELO ALVES DA SILVA 9.67 Deferido 

124 202040106012 JEAN CHAVES DE MENEZES 9.56 Deferido 

125 201840608036 WEMERSON LIMA DA SILVA 9.56 Deferido 

126 201940802003 ANDRESSA MIRANDA SOUZA 9.56 Deferido 

127 202044601014 KENNIDI JUNIOR ARAUJO DA SILVA 9.56 Deferido 

128 202040502025 JUDINARIA VILHENA GONCALVES 9.56 Deferido 

129 201640501003 LIDIANE BAIA 9.44 Deferido 

130 202040602032 STEFFANY MENDES COLINS 9.44 Deferido 

131 202040107021 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE LIMA 
SOUSA 

9.44 Deferido 

132 202040604022 THALES SOUSA DE MIRANDA 9.44 Deferido 

133 202140502014 HILA KEMMILA LIMA DOS SANTOS BEZERRA 9.44 Deferido 

134 201940101001 ALINE OLIVEIRA ROCHA 9.44 Deferido 

135 201940401011 JONATHA SOUSA DE ARAUJO 9.33 Deferido 

136 202040105019 KASIO SOARES DA SILVA 9.22 Deferido 

137 202040704040 LENARA FERREIRA PARENTE 9.22 Deferido 

138 201640206032 PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 9.22 Deferido 

139 201944619005 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE 9.22 Deferido 

140 202140106015 FAGNER CARVALHO SOUZA 9.22 Deferido 

141 201940502011 JHENNIFY ALBUQUERQUE MACHADO 9.00 Deferido 

142 201940107007 GISLAYNNE CRISTINE DA SILVA SOUSA 9.00 Deferido 

143 201944602014 JOAS SAMPAIO CAJUEIRO 9.00 Deferido 

144 201840401058 ANDRESSA DE OLIVEIRA FERNANDES 9.00 Deferido 

145 202040901020 REGIANE OLIVEIRA ARAUJO 8.89 Deferido 

146 202040106036 LETICIA CHAVES DE MENEZES 8.89 Deferido 

147 201940207051 EMANOELLY MARTINS PINTO 8.89 Deferido 

148 201940107033 KELLEM DO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 8.89 Deferido 

149 202040101027 ALDALEIA RIBEIRO FERREIRA 8.89 Deferido 

150 201840206022 JERCIANE DA SILVA VIEIRA 8.78 Deferido 

151 201740107037 INGRID GRAZIELLE BARROSO DE SOUZA 8.78 Deferido 

152 201940303013 JHENIFER OLIVEIRA PEIXOTO 8.78 Deferido 

153 201840205023 SABRINA SANTANA DE BRITO 8.67 Deferido 

154 202040607014 GUSTAVO LUYK SANTOS ROSA 8.67 Deferido 

155 202144603030 GRAZIELLA NUNES DE OLIVEIRA 8.67 Deferido 

156 201940608038 WILLIAME NOVAIS DE BRITO 8.67 Deferido 

157 202140107035 SHAMIRA SAIAMY SOUSA SANTOS 8.67 Deferido 

158 201840603031 SARA SUELI SOUSA SILVA 8.67 Deferido 

159 201840207075 MILENE DHEISE MENDES RODRIGUES 8.56 Deferido 

160 201740802038 WILKES DA SILVA SOUZA 8.44 Deferido 

 
 

Auxílio Permanência – Cadastro de reserva de novos inscritos 

Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

202144601018 MARIA VITORIA CAMPOS GOMES 8.44 Cadastro de Reserva 

202040607026 MARCOS EMANOEL ARAUJO 
NOGUEIRA 

8.44 Cadastro de Reserva 
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202140502009 CARLOS RAFAEL PEREIRA SOUSA 8.44 Cadastro de Reserva 

202140502021 PEDRO PAULO RODRIGUES DIAS 8.33 Cadastro de Reserva 

201940603010 JOSIAS PRATES DOS SANTOS JUNIOR 8.22 Cadastro de Reserva 

202040601002 ALEX MOREIRA FRANZINA 8.22 Cadastro de Reserva 

202140603029 CARLOS EDUARDO SAMPAIO DA 
SILVA 

8.22 Cadastro de Reserva 

202040401025 MARIANA COSTA DE SOUZA 8.22 Cadastro de Reserva 

202140302029 SIMONE BARBOSA DA SILVA 8.11 Cadastro de Reserva 

201940605007 DANIEL FELIPE VALE FREIRE 8.11 Cadastro de Reserva 

202140206052 LUCIELI DOS SANTOS SILVA 8.11 Cadastro de Reserva 

202040107031 TOBIAS DA COSTA LIMA 8.11 Cadastro de Reserva 

201844602018 JESSICA MOREIRA DOS SANTOS 7.89 Cadastro de Reserva 

202140208023 MARIA HELENA FONTES PEREIRA 7.89 Cadastro de Reserva 

202140606012 JEOVANE DO NASCIMENTO FILHO 7.67 Cadastro de Reserva 

201940609027 KEVERSON TIAGO LIMA DE SOUSA 7.67 Cadastro de Reserva 

201941001008 DHESSICA KAREN PIRES NUNES 7.67 Cadastro de Reserva 

201940608014 MATHEUS MENDES DOS SANTOS 7.56 Cadastro de Reserva 

201840101028 ABIGAIL XAVIER 7.56 Cadastro de Reserva 

201940207038 LETICIA LEMES MAMEDE 7.33 Cadastro de Reserva 

202140704019 JOSIANE BISPO SILVA 7.33 Cadastro de Reserva 

202144603016 LETICIA SAFIRA RODRIGUES SANTOS 7.33 Cadastro de Reserva 

202044602024 PEDRO HENRIQUE CANTANHEDE DE 
FREITAS 

7.33 Cadastro de Reserva 

202040206005 ELIVIA VIANA DE SOUZA 7.22 Cadastro de Reserva 

202040605011 LUDMYLLA BEZERRA OLIVEIRA 7.22 Cadastro de Reserva 

201840210036 PAULA PORTO BANDEIRA DOS 
SANTOS 

7.22 Cadastro de Reserva 

202140608032 RODRIGO SILVA SANTOS 7.00 Cadastro de Reserva 

201944602015 JOSIANE RIBEIRO DE SOUZA ARAUJO 7.00 Cadastro de Reserva 

202140208025 MARIANA DOS SANTOS FERREIRA 7.00 Cadastro de Reserva 

202140601001 ALANA BRENDA PANTOJA DOS 
SANTOS 

7.00 Cadastro de Reserva 

202040601019 JOSMAR DOS SANTOS MARINHO 6.78 Cadastro de Reserva 

202040501003 ANA MARIA DA SILVA BARDINI 6.78 Cadastro de Reserva 

202040608023 WELIZAMA DA SILVA OLIVEIRA 6.44 Cadastro de Reserva 

202140602011 GABRIEL BAIA MORAES 6.44 Cadastro de Reserva 

202040604020 SAMELA OLIVEIRA SANTANA 6.44 Cadastro de Reserva 

202040207063 NIVYA MARIAH PEDROSA DE 
OLIVEIRA 

6.00 Cadastro de Reserva 

202040704012 EVELIN CRISTINE DE FRANCA 
VACCARO 

6.00 Cadastro de Reserva 

202040501006 CAROLINE TEIXEIRA ANDRADE 5.67 Cadastro de Reserva 

201844603018 JOAO KALIL DE SOUSA CAVALCANTE 5.22 Cadastro de Reserva 

201940210016 MATHEUS VASCONCELOS DA PAIXAO 4.78 Cadastro de Reserva 

201940210026 PAULO HENRIQUE MARQUES DA 
SILVA 

4.56 Cadastro de Reserva 

202140601016 LAIS SOUSA DA ROCHA 4.56 Cadastro de Reserva 
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Auxílio Permanência – Cadastro de Reserva de Renovação  
Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

161 202044619023 KELY CRISTINA COSTA 
FERREIRA 

8.44 Cadastro de Reserva 

162 202044603010 LARISSA MATIAS LOPES 8.44 Cadastro de Reserva 

163 201944607004 ELAINE DA SILVA RODRIGUES 8.44 Cadastro de Reserva 

164 201940107022 MARIA VITORIA COSTA ESPIRITO 
SANTO 

8.44 Cadastro de Reserva 

165 201740608024 JHULIO OLIVEIRA DA SILVA 8.44 Cadastro de Reserva 

166 202040608020 VICTOR DANIEL COSTA OLIVEIRA 8.44 Cadastro de Reserva 

167 201944626037 SAMUEL MORAES FARIAS 8.44 Cadastro de Reserva 

168 202040609017 MARIA LUANA DE SOUSA BRAGA 8.44 Cadastro de Reserva 

169 201940210007 HEVELI PARDIM ROCHA 8.44 Cadastro de Reserva 

170 202140206009 LAYDE HELENA PASTANA SALES 8.33 Cadastro de Reserva 

171 202040107022 MICHELE BARROS COSTA 8.33 Cadastro de Reserva 

172 201840503010 DAVI MORAIS DE QUEIROZ 8.22 Cadastro de Reserva 

173 202040609010 GABRIEL MORAIS OFFMAN 8.22 Cadastro de Reserva 

174 201940609003 ANA CLARA SANTOS JACINTO 
ANDRADE JERONIMO 

8.22 Cadastro de Reserva 

175 201740605014 JAMILY DA COSTA PIO 8.22 Cadastro de Reserva 

176 201940607027 RAERICA SANTOS DOS SANTOS 8.22 Cadastro de Reserva 

177 201941001009 FABIO DA SILVA LIMA 8.22 Cadastro de Reserva 

178 202140605022 RICARDO DOS REIS SOUSA 8.11 Cadastro de Reserva 

179 202040210011 IGO REIS JALES 8.11 Cadastro de Reserva 

180 201740302023 HERBERT MARACAIPE MENDES 8.11 Cadastro de Reserva 

181 202044603021 TATIELLY MARQUES COSTA 8.00 Cadastro de Reserva 

182 201940602036 THESSALONIKE DE SOUZA 
MONTELO 

8.00 Cadastro de Reserva 

183 201940601006 ISAC GALVAO SANTOS 7.89 Cadastro de Reserva 

184 201741001022 LEANY RIBEIRO DE OLIVEIRA 7.78 Cadastro de Reserva 

185 202044602015 JULIANA ROSA RODRIGUES 7.67 Cadastro de Reserva 

186 202040605026 SIDCLEY SOUZA DE SOUZA 7.56 Cadastro de Reserva 

187 201840502028 SHARON ROSE SOUZA MONTELO 7.44 Cadastro de Reserva 

188 201940609018 LUANA CORREA MARINHO 7.33 Cadastro de Reserva 

189 201840401045 LUANA DA CONCEICAO 
CARVALHO 

7.33 Cadastro de Reserva 

190 202140606023 PABLO SENA BORGES 7.33 Cadastro de Reserva 

191 201844603012 DANIEL OLIVEIRA GONCALVES 7.22 Cadastro de Reserva 

192 201940609007 DENISE RODRIGUES MARINHO 7.11 Cadastro de Reserva 

193 201944603030 WESLAINE SILVA GUIMARAES 7.00 Cadastro de Reserva 

194 202044604013 FRANCINETE DO NASCIMENTO 6.89 Cadastro de Reserva 

195 201944619001 ALICE COSTA RODRIGUES 6.33 Cadastro de Reserva 

196 201944619020 POLLIANE DOS SANTOS SILVA 4.11 Cadastro de Reserva 

197 202144619015 VERONICA TRINDADE DA SILVA 4.00 Cadastro de Reserva 

198 201844603001 ALINE DE JESUS SILVA SALES 3.78 Cadastro de Reserva 
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Auxílio Permanência – Indeferidos 

Matrícula Nome de Discentes 
*discentes que apresentaram nome social no questionário on-line de inscrição 

Situação 

202141001034 ADRIANA ALVES DAMACENA Indeferido 

202140208021 ADRIANA* Indeferido 

202140302001 ALAN CAVALCANTE DE SOUSA* Indeferido 

202140704040 ALBERTINHO BERTILIANO FORTE Indeferido 

202140901001 ALCILENE* Indeferido 

202140705014 ALINE LIMA PEREIRA Indeferido 

201840503005 AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA Indeferido 

201944603001 AMANDA MONTEIRO DOS SANTOS* Indeferido 

201940702003 AMANDA RAISSA SIRQUEIRA DE SENA Indeferido 

202040702035 ANA LARA ALVES CUTRIM Indeferido 

202140608003 ANA SILVA* Indeferido 

202140607003 ANA VITORIA FERREIRA DE SANTANA Indeferido 

202040401045 ANANIAS FERNANDO RODRIGUES NETO Indeferido 

201940207048 ANTONIA LARISSA* Indeferido 

201640401056 ANTONIO GOMES DE SOUSA NETO Indeferido 

201844607028 ANTONIO LUCAS ABREU BIZERRA Indeferido 

202044601003 ANTONIO LUIZ FERREIRA SOUSA FILHO Indeferido 

202140608040 APOLIANA* Indeferido 

201941001006 AUGUSTO RENNER PINHEIRO DE CASTRO Indeferido 

202044619004 BEATRIZ DOS SANTOS CARDOSO Indeferido 

201840210009 BETANIA RODRIGUES DA SILVA Indeferido 

201740503028 BIANCA GOMES DO NASCIMENTO Indeferido 

202140401006 BRENO OLIVEIRA MOURAO Indeferido 

201940607025 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA Indeferido 

202140608041 BRUNO SANTOS DA SILVA Indeferido 

201940105032 CAIO SAMUEL DA CONCEICAO SOUSA Indeferido 

202140901010 CAMILA DE SOUZA RODRIGUES Indeferido 

202044603003 CARLA SANTOS* Indeferido 

201740205002 CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA Indeferido 

202144611064 CAVIANO BENJAMIN FORTE Indeferido 

202041001007 CLARA PEREIRA MENDES Indeferido 

201840101005 CRIS AQUINO DA SILVA Indeferido 

202140604004 CRISTIANA MOURA FE Indeferido 

201944602002 DAIANE CRISTINA FONSECA DA SILVA Indeferido 

201940503007 DALILA* Indeferido 

201940604050 DANIEL * Indeferido 

201940606004 DANIEL SA TEIXEIRA DE SOUSA Indeferido 

202140207038 DARA JANNY DA SILVA REIS Indeferido 

202044601006 DAVI BRAZ DE SOUZA TRASPADINI Indeferido 

201740303014 DENISE DE SOUSA CARVALHO Indeferido 

201840302025 DHESLEY DE ALMEIDA AMARAL Indeferido 

202040901017 EDUARDA VITORIA F DA SILVA Indeferido 

202140606018 EDUARDO* Indeferido 

202044603005 ELIAB ELIAS MARQUES TEIXEIRA* Indeferido 



11 

201940106031 ELIESIO BATISTA BARROS JUNIOR Indeferido 

202140502010 EMILLY CRISTINA SOARES CARDOSO Indeferido 

201940604006 ESTEFANY SANTOS* Indeferido 

201844602008 ESTER DA SILVA CRIANCA Indeferido 

201740603019 FABIANA CONCEICAO DA SILVA Indeferido 

202040607010 FILLIPE RODRIGUES RIBEIRO Indeferido 

201840606014 GABRIEL LIARTH DANTAS Indeferido 

202140503015 GABRIELA LORRAINE DUTRA SILVA Indeferido 

202140702015 GEANE BRITO NASCIMENTO Indeferido 

201940101020 GESSICA LIMA DA SILVA Indeferido 

202140502012 GILMARA GOMES DA SILVA Indeferido 

202140207042 GIOVANA* Indeferido 

202140107006 GIOVANE HUGO CARVALHO SEABRA Indeferido 

202040302018 GIOVANNA FREITAS SANTOS Indeferido 

202140705018 GIOVANNY LUCAS SILVA NASCIMENTO Indeferido 

201940609011 GISELLE ROSA MEDEIROS* Indeferido 

201940502009 GIZELE EDUARDA SAMPAIO SILVA Indeferido 

202140503016 GLENDA SOARES GOMES Indeferido 

202040302032 GLORIA STEFANY SANTOS SOUSA Indeferido 

202140705024 GUSTAVO Indeferido 

201840302032 HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA Indeferido 

201840605017 HANNAN MARIANA PEREIRA ALENCAR Indeferido 

202140603008 HENRIQUE PESSOA DIAS Indeferido 

202140604008 HYANN* Indeferido 

202140901022 IGOR BRANDAO SILVA Indeferido 

201840606015 IGOR OLIVEIRA SOBRINHO Indeferido 

202040602019 INGRIDH IGREJA DE SALLES BARBOSA Indeferido 

202140501030 JACILEIA DOS SANTOS NARCISO Indeferido 

202040206030 JACY DIAS VIEIRA DA CRUZ Indeferido 

202144619010 JAKELINY VIVEIROS BARBOSA Indeferido 

202044602012 JESSICA DE OLIVEIRA ROSA Indeferido 

202140302015 JOAO MARCOS DA SILVA SANTOS Indeferido 

202144603013 JOAO VICTOR CASTILHO DE LIMA Indeferido 

201840502018 JOAO VITOR CARDOSO FONSECA Indeferido 

202044603028 JOCELY FURTADO NEVES Indeferido 

202140607014 JOELITON DE SOUSA SILVA Indeferido 

201840208035 JOSE BRUNO FERREIRA COSTA Indeferido 

201840208036 JOSE CARNEIRO DE SOUSA Indeferido 

202040609011 JOSHEPH* Indeferido 

202140401041 JOSIELSON POLICARPO TEODORO Indeferido 

202140208016 JOSUE DE CASTRO LOURINHO Indeferido 

202140702041 JOVANO BENJOR DE MENEZES DE SOUZA Indeferido 

202140605012 KAREN DA SILVA REIS Indeferido 

202044602020 KATHYN WUERY LACERDA ARAUJO Indeferido 

202040702021 KAYLLA VICTORIA SILVA DE ALMEIDA Indeferido 

201940801013 KELIANE NASCIMENTO CRISTO Indeferido 
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201841001024 KESIA LORRANNY DA SILVA OLIVEIRA Indeferido 

201940801014 KESLEY RODRIGUES DA SILVA Indeferido 

202140901006 KESSIA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido 

201940208018 KLEYLSON LIMA DAS VIRGENS Indeferido 

202140705025 LAIS AGUIAR CARVALHO Indeferido 

201840605021 LAIS DE SOUSA PURCINO Indeferido 

202040401031 LARISSA GOMES CRUZ Indeferido 

202040303016 LAURA MARIA LIMA CARVALHO Indeferido 

202040208045 LAYS FREITAS RAMOS Indeferido 

202040107018 LEILANE NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido 

201840502037 LEILIANE DOS SANTOS DA CONCEICAO Indeferido 

202140604010 LENILSON COSTA ALVES Indeferido 

202140704024 LETICIA VICTORIA ALVES BORBA Indeferido 

202140702027 LIDIA SILVA RODRIGUES Indeferido 

202140501010 LINDA KASSIA DIAS KLUCK Indeferido 

202040607021 LOGAN RUAN* Indeferido 

201940303031 LUAN* Indeferido 

202040605023 LUANA DE FREITAS RODRIGUES Indeferido 

202140603014 LUANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido 

201740101030 LUANA MATOS TORRES Indeferido 

202040401021 LUANA MORAES NASCIMENTO Indeferido 

202040601022 LUCAS ASSUNCAO BRAGA Indeferido 

201940302038 LUCAS GONCALVES CARDOSO Indeferido 

201840302035 LUCAS JADJESKI SOUZA Indeferido 

202040705014 LUCAS MELQUIDES DA SILVA Indeferido 

202040605009 LUCAS SILVA ANCHIETA Indeferido 

201940208020 LUCAS SOUZA SILVA Indeferido 

202140207017 LUCINALDO FURTADO DA SILVA Indeferido 

202040303031 MACIELI SILVA FERRAZ Indeferido 

202140502063 MACIELSON NUNES DOS SANTOS Indeferido 

201940601025 MANOEL MALON COSTA DE MOURA Indeferido 

202140603017 MARCELO LUIS LEMOS DE OLIVEIRA* Indeferido 

202140107016 MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA Indeferido 

201540603004 MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA Indeferido 

202140107018 MARIA ESTELA DE JESUS DOS SANTOS Indeferido 

202144611014 MARLON DE MESQUITA SILVA Indeferido 

202140606020 MATEUS VASCONCELOS DE SOUZA Indeferido 

202140107039 MATHEUS CARDOSO FONSECA Indeferido 

201940208023 MATHEUS SILVA COSTA Indeferido 

202140608021 MAX FIGUEIREDO MATOS* Indeferido 

201840401034 MEURY VITORIA ALVES SOUZA Indeferido 

202040503021 MILKA MYLENA FERREIRA BRAGA Indeferido 

202140503024 MONICA DE FATIMA NUNES DA CRUZ * Indeferido 

201741001023 NATALIA FERREIRA MAIA Indeferido 

202140106025 NATALIA GOMES DA SILVA Indeferido 

202040501029 NAYHEMILI SOUSA DA COSTA Indeferido 
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202140302036 NICE* Indeferido 

201940603017 NYCOLE OLIVEIRA CARVALHO Indeferido 

202140501031 PAULA BAIAO RIBEIRO Indeferido 

201840605030 PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO Indeferido 

201840107029 PAULO DINIZ AUSTRIACO* Indeferido 

202140501020 RAIANE SILVA LEITE * Indeferido 

201844606020 RAILENE CARVALHO DA SILVA Indeferido 

201740401043 RAPHAEL DE ALMEIDA SILVA Indeferido 

202140107034 RAQUEL GUEDES SANTOS SANTOS Indeferido 

202040607031 RAYDON SOUSA ANDRADE Indeferido 

202044619015 REBECA CASTRO SOUZA Indeferido 

202141001021 REBECA NEVES XAVIER* Indeferido 

202140207096 RONY MONTEIRO CALHEIROS * Indeferido 

201940302031 ROSILDO CORREA Indeferido 

202140206066 ROVENILDO FORTE GALIBY Indeferido 

201940604037 ROYGELLY* Indeferido 

202140607027 SALATIEL MANGABEIRA BARBOSA MATOS Indeferido 

201940101016 SAMARA* Indeferido 

202140501022 SAMYLLA CABRAL MENDES Indeferido 

202140503033 SARA HAELE MARTINS RAMALHO Indeferido 

202140101026 SIMELIA DA CRUZ COSTA Indeferido 

202140101027 SUELMA* Indeferido 

202041001032 TATIANE LIMA DA SILVA Indeferido 

202140208030 TATIANE LOPES* Indeferido 

202040605027 THADILLA HANNAH PEREIRA DE SOUZA Indeferido 

202040303029 THAILINE DE OLIVEIRA ALENCAR Indeferido 

202040609022 THAILLA WENNDY PEREIRA DE SOUZA Indeferido 

201740503008 THIAGO FREITAS RAMOS Indeferido 

202140801038 VANESSA DIAS DA COSTA SILVA Indeferido 

202144611057 VANESSA* Indeferido 

202040207049 VITORIA ALEXANDRIA DA SILVA TEIXEIRA Indeferido 

202140401044 VITORIA MARTINS* Indeferido 

202044607017 VITORIA STEFANY NASCIMENTO CARVALHO Indeferido 

202140608026 WALLEX* Indeferido 

202141001025 WEDISON RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido 

202144607173 WELINGTON* Indeferido 

202140604026 WENAYTSON * Indeferido 

201940608029 WESLEY LEITE DA SILVA Indeferido 

202040303023 WILIANY DA SILVA NASCIMENTO Indeferido 

202140603027 WYNNIEM VITORIA CIQUEIRA DA SILVA Indeferido 

201844603030 YAN GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido 

202040207064 YANE DE JESUS SARMENTO JARDIM Indeferido 

202040705026 YZADHORA CHRYSTINNY VIEIRA SANTOS Indeferido 
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Auxílio Moradia – Novos Inscritos  
Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

1 202140206036 FLAVIA IRVY DOS SANTOS CORREA 12.89 Deferido 

2 202040401034 CAMILA MIRANDA SIQUEIRA 12.67 Deferido 

3 202140608033 MIKAEL RODRIGUES LEAL 12.67 Deferido 

4 201840603020 MILENA CRYSTIELI SANTOS DA COSTA 12.44 Deferido 

5 201940502007 ELISSANDRA DA CONCEICAO ARAUJO 12.44 Deferido 

6 201840302029 FABIANA RODRIGUES DE ALMEIDA 12.44 Deferido 

7 202040501002 ANA KAROLINE MESQUITA BARROS 12.44 Deferido 

8 202144601003 DEYVISON JUNIOR DA SILVA ROCHA 12.22 Deferido 

9 202040608007 CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS 12.22 Deferido 

10 202040105002 ALEX CARDOSO DA SILVA 12.22 Deferido 

11 201941001012 GALDRIA SILVA DE CARVALHO 12.22 Deferido 

12 201640401060 BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 12.11 Deferido 

13 202140501032 ALDELIDIA BERTILIANO FORTE 12.11 Deferido 

14 202140401045 CASSIA VIEIRA MIRANDA 12.00 Deferido 

15 202040802029 ELIZABETE VITORIA LOPES DOS SANTOS 12.00 Deferido 

16 202144601023 RITA CECILIA SILVA DA COSTA 12.00 Deferido 

17 202040607037 NATALIA DUTRA NUNES 12.00 Deferido 

18 201940210005 ELIZABETH AMARAL AMARO 12.00 Deferido 

19 202144601005 FLAVIO LEONEL MORAES DOS REIS 12.00 Deferido 

20 201940605010 GEOVANA EMANUELE PINTO PEREIRA 11.89 Deferido 

21 201940801037 RAFAELA DA SILVA E SILVA 11.89 Deferido 

22 202044602012 JESSICA DE OLIVEIRA ROSA 11.78 Deferido 

23 202040401023 LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 11.78 Deferido 

24 201840603007 FERNANDA CATHARINA SOUZA FERREIRA 11.67 Deferido 

25 201640705046 FIAMA RODRIGUES SILVA 11.67 Deferido 

26 201840605008 ALEXSANDRO LEITE SILVA 11.44 Deferido 

27 202140106003 AFONSO AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 11.44 Deferido 

28 201840601021 KAYRO SANTOS COSTA 11.44 Deferido 

29 201940608025 FABRICIO DA SILVA LIMA 11.33 Deferido 

30 202040601034 TARLHITUR DA TRINDADE DOS PRAZERES 11.33 Deferido 

31 201640503096 EDSON DE SOUZA LOBATO 11.33 Deferido 

32 201940302002 ANGELA CRISTINA LOPES DA SILVA 11.33 Deferido 

33 202040604021 SIRLANE DOS ANJOS GOMES 11.11 Deferido 

34 202140604020 MIKAELEN SILVA MACARIO 11.11 Deferido 

35 202040207028 ERICA SILVA LIMA 11.00 Deferido 

36 202040501018 LUANA FERREIRA MATOS 10.89 Deferido 

37 201941001014 JANIELE MOREIRA FREITAS 10.89 Deferido 

38 201840107016 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 10.89 Deferido 

39 202140401003 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 10.89 Deferido 

40 202140801033 SERGIO LUCAS DOS SANTOS FONSECA 10.89 Deferido 

41 202140609018 LOREDANA RODRIGUES MERCES 10.89 Deferido 

42 201940604040 VICTORIA SOARES MILHOMEM 10.78 Deferido 

43 201844604040 JESSICA PAULINO DOS SANTOS 10.67 Deferido 

44 202040609018 RADIJA ALMEIDA LOUREIRO 10.67 Deferido 

45 202040106040 EZEQUIEL SILVA GOIS 10.67 Deferido 
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46 202140302017 JOYCE DA SILVA MOTA 10.67 Deferido 

47 202140302014 JAKELINE DA SILVA MOTA 10.67 Deferido 

48 201940705007 ALISSON DA SILVA PORTO 10.56 Deferido 

49 202040208040 GEYSA TAYNARA ROCHA GONZAGA 10.56 Deferido 

50 201740602018 CAIO FELIPE OLIVEIRA LOPES 10.56 Deferido 

51 202144607142 FRANCIELE MARQUES DA SILVA ARAUJO 10.56 Deferido 

52 202140101012 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 10.33 Deferido 

53 202140207097 ELIEZER FORO DE SOUZA 10.33 Deferido 

54 202040107029 SOLANGE SOLANO DA SILVA 10.33 Deferido 

55 202040210006 DANIELE SALES SANTOS 10.33 Deferido 

56 202140606003 ALEXANDRE RICARDO PIMENTEL DA SILVA 10.33 Deferido 

57 202040603024 BENEDITO DE ARAUJO RODRIGUES JUNIOR 10.33 Deferido 

58 202140208011 HANA KAROLINE SANTOS DA SILVA 10.33 Deferido 

59 202040105020 THAYNA DA SILVA SALAZAR 10.22 Deferido 

60 202140802020 LUIGUI ROSARIO DA SILVA 10.11 Deferido 

61 202040207057 TONIELE DA TRINDADE DOS PRAZERES 10.11 Deferido 

62 201840606016 ITALO DA CONCEICAO DOS SANTOS 10.11 Deferido 

63 202040207004 EDUARDA FERREIRA DE SOUSA 10.11 Deferido 

64 201844601013 MATEUS PAIXAO CARDOSO 10.11 Deferido 

65 201740208020 CLEOMA LOPES DE FREITAS 10.11 Deferido 

66 202040502030 KAROLINE SAMARA SILVA DAS NEVES 10.11 Deferido 

67 201940208015 JOAO VITOR SANTOS SILVA 10.11 Deferido 

68 201940502009 GIZELE EDUARDA SAMPAIO SILVA 10.11 Deferido 

69 202040605009 LUCAS SILVA ANCHIETA 10.00 Deferido 

70 202040609016 MARIA DANIELA RAMOS DA SILVA MORAES 10.00 Deferido 

71 201844604001 AMANDA COELHO DA SILVA 10.00 Deferido 

72 202040207052 MARIA BAIA MACHADO 9.89 Deferido 

73 201940302025 DALILA ALMEIDA SANTOS 9.89 Deferido 

74 201640704053 LUIS HENRIQUE CARNEIRO SANTOS 9.78 Deferido 

75 201940207018 MARCOS BRITO DE JESUS 9.78 Deferido 

76 201944604007 FRANCISCO DAVI PEREIRA DE ABREU 9.78 Deferido 

77 202044607015 RODRIGO DA SILVA ANDRADE 9.78 Deferido 

78 201940702015 LUAN ALVES RODRIGUES 9.78 Deferido 

79 202040206035 LARISSA JARDIM DA SILVA 9.78 Deferido 

80 202140208033 YHORRANA MAYANNE TEIXEIRA GONCALVES 9.67 Deferido 

81 202040106012 JEAN CHAVES DE MENEZES 9.56 Deferido 

82 202140802010 JORGE LUCAS FEITOSA MONTELES 9.56 Deferido 

83 202040107013 HANGISON OLIVEIRA BORGES 9.56 Deferido 

84 202140602042 RAMON CASTRO BARBOSA 9.56 Deferido 

85 202140603002 APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 9.56 Deferido 

86 202040502025 JUDINARIA VILHENA GONCALVES 9.56 Deferido 

87 202044603023 THAIS MOURA DOS SANTOS 9.44 Deferido 

88 202040604022 THALES SOUSA DE MIRANDA 9.44 Deferido 

89 201944619005 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE 9.22 Deferido 

90 202140106015 FAGNER CARVALHO SOUZA 9.22 Deferido 

91 202044602014 JOHNES KLEI RODRIGUES COUTINHO 9.22 Deferido 
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92 202140208016 JOSUE DE CASTRO LOURINHO 9.22 Deferido 

93 202044604010 FABRICIO BORGES DA SILVA MOTA 9.22 Deferido 

94 202040106015 JUCIANE SOUSA OLIVEIRA 9.00 Deferido 

95 201940502011 JHENNIFY ALBUQUERQUE MACHADO 9.00 Deferido 

96 202140107033 MILENA KAWANE 9.00 Deferido 

97 202144603010 GIOVANNA ROMAO LIMA 9.00 Deferido 

98 201740609024 MARCELO ANTONIO SOUZA DA CUNHA 8.89 Deferido 

99 202040106036 LETICIA CHAVES DE MENEZES 8.89 Deferido 

100 202140105018 MATEUS DOS SANTOS SILVA 8.89 Deferido 

101 202144619005 DANIELA SILVA OLIVEIRA 8.89 Deferido 

102 202140210003 ALINE DE OLIVEIRA SOUSA 8.78 Deferido 

103 202040502034 HIGOR DE AMORIM CARVALHO 8.78 Deferido 

104 202044607012 LUANA DOS SANTOS COSTA DE SOUSA LIMA 8.67 Deferido 

105 202040608019 MATHEUS DIEGO SILVA E SILVA 8.67 Deferido 

106 202040607014 GUSTAVO LUYK SANTOS ROSA 8.67 Deferido 

107 201940207052 SAMUEL RAPOSO SANTOS 8.67 Deferido 

108 202140609010 JESSICA SILVA SALES 8.67 Deferido 

109 202144603030 GRAZIELLA NUNES DE OLIVEIRA 8.67 Deferido 

110 201940606032 KALIANDRA SOUSA ARAGAO 8.67 Deferido 

111 202140107035 SHAMIRA SAIAMY SOUSA SANTOS 8.67 Deferido 

112 201840603031 SARA SUELI SOUSA SILVA 8.67 Deferido 

113 202144601018 MARIA VITORIA CAMPOS GOMES 8.44 Deferido 

114 202040608020 VICTOR DANIEL COSTA OLIVEIRA 8.44 Deferido 

115 202040609017 MARIA LUANA DE SOUSA BRAGA 8.44 Deferido 

116 202040607026 MARCOS EMANOEL ARAUJO NOGUEIRA 8.44 Deferido 

117 202140206009 LAYDE HELENA PASTANA SALES 8.33 Deferido 

118 202040107022 MICHELE BARROS COSTA 8.33 Deferido 

119 202140502021 PEDRO PAULO RODRIGUES DIAS 8.33 Deferido 

120 201940603010 JOSIAS PRATES DOS SANTOS JUNIOR 8.22 Deferido 

121 201940609003 ANA CLARA SANTOS JACINTO ANDRADE 
JERONIMO 

8.22 Deferido 

122 202040107031 TOBIAS DA COSTA LIMA 8.11 Deferido 

123 202044603021 TATIELLY MARQUES COSTA 8.00 Deferido 

124 201940601006 ISAC GALVAO SANTOS 7.89 Deferido 

125 202140606012 JEOVANE DO NASCIMENTO FILHO 7.67 Deferido 

126 201941001008 DHESSICA KAREN PIRES NUNES 7.67 Deferido 

127 202040605026 SIDCLEY SOUZA DE SOUZA 7.56 Deferido 

128 201940207038 LETICIA LEMES MAMEDE 7.33 Deferido 

129 201940609018 LUANA CORREA MARINHO 7.33 Deferido 

130 202144603016 LETICIA SAFIRA RODRIGUES SANTOS 7.33 Deferido 

131 201840401045 LUANA DA CONCEICAO CARVALHO 7.33 Deferido 

132 201844603012 DANIEL OLIVEIRA GONCALVES 7.22 Deferido 

133 202040206005 ELIVIA VIANA DE SOUZA 7.22 Deferido 
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Auxílio Moradia – Renovação  
Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

1 201940603025 EVILLA RAIELLI GAMA DA SILVEIRA 12.44 Deferido 

2 201840609006 EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 12.44 Deferido 

3 201740601025 LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 12.44 Deferido 

4 201840207016 ANA BEATRIZ BOTELHO DAS CHAGAS 12.22 Deferido 

5 201940603003 EDER DOS SANTOS VIEIRA REIS 12.22 Deferido 

6 201940609010 GABRIELE MARTINS MONTEIRO 12.22 Deferido 

7 201740607032 WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 12.22 Deferido 

8 201840606005 ANA PAULA SILVA SANTOS 12.11 Deferido 

9 201940802020 ODLENE DA COSTA GUIMARAES 12.00 Deferido 

10 201940801016 LEONARDO DE SOUZA FEITOSA 12.00 Deferido 

11 201940210017 PABLO PATRICK LOPES MOREIRA 12.00 Deferido 

12 201840101003 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 12.00 Deferido 

13 201440607002 ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 11.89 Deferido 

14 201940601001 ALAIM DE JESUS LEAO COSTA 11.78 Deferido 

15 201940606011 ORIVAM SOUZA LALOR 11.78 Deferido 

16 201840206014 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SOUSA 11.56 Deferido 

17 201940210024 JULIANA AGUIAR SANTOS 11.44 Deferido 

18 201740802004 ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 11.44 Deferido 

19 201840604044 ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA 11.44 Deferido 

20 201840107008 BRUNA FERREIRA DE SOUSA 11.44 Deferido 

21 201840609007 FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS ANJOS 11.33 Deferido 

22 201840609005 DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS 11.11 Deferido 

23 201740105013 MARCOS VINICIUS DE SOUZA CORTEZ 10.89 Deferido 

24 201840607027 HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 10.89 Deferido 

25 201840609022 RAFAEL LIMA DE AVIZ 10.89 Deferido 

26 201740605006 JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 10.89 Deferido 

27 201840607019 DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 10.89 Deferido 

28 201940502028 MILENNA DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.89 Deferido 

29 202140601006 CARLOS BRUNO LIMA PESSOA 10.89 Deferido 

30 201840608029 RAFAEL DA CRUZ FREITAS 10.67 Deferido 

31 201940107029 VALERIA TORRES DE SOUZA 10.33 Deferido 

32 201840604056 KEMELY VITORIA SOUSA ALMEIDA 10.33 Deferido 

33 201840206008 ADRIELMA NEVES FEITOSA 10.33 Deferido 

34 201840606023 NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 10.33 Deferido 

35 201940210003 ANDREZA PINHEIRO SANTOS 10.33 Deferido 

36 201944602010 JANAINA RAMOS DA CRUZ 10.33 Deferido 

37 201840603010 IVANEYDE PEREIRA LIMA 10.33 Deferido 

38 201940401033 TAINA LIMA CARNEIRO 10.22 Deferido 

39 201940801044 INGRID PAULA SOUZA 10.11 Deferido 

40 201940603024 ELICA BARBOSA DA CRUZ SILVA 10.11 Deferido 

41 201740608002 ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 10.00 Deferido 

42 201940802011 JANNYELLEN BATISTA ALMEIDA ALVES 9.78 Deferido 

43 201740607006 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 9.78 Deferido 

44 201844607022 MAYANNE VIEIRA DE PAIVA 9.78 Deferido 

45 201840608036 WEMERSON LIMA DA SILVA 9.56 Deferido 
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46 201640206032 PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 9.22 Deferido 

47 201944602014 JOAS SAMPAIO CAJUEIRO 9.00 Deferido 

48 201840401058 ANDRESSA DE OLIVEIRA FERNANDES 9.00 Deferido 

49 201940107033 KELLEM DO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 8.89 Deferido 

50 201940303013 JHENIFER OLIVEIRA PEIXOTO 8.78 Deferido 

51 201840401039 SHAMARA MARTINS PINTO 8.67 Deferido 

52 201940107022 MARIA VITORIA COSTA ESPIRITO SANTO 8.44 Deferido 

53 201740302023 HERBERT MARACAIPE MENDES 8.11 Deferido 

 
 

Auxílio Moradia – Cadastro de Reserva Novos Inscritos 

 Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

134 202040605011 LUDMYLLA BEZERRA OLIVEIRA 7.22 Cadastro de Reserva 

135 202140608032 RODRIGO SILVA SANTOS 7.00 Cadastro de Reserva 

136 202140601001 ALANA BRENDA PANTOJA DOS 
SANTOS 

7.00 Cadastro de Reserva 

137 202044604013 FRANCINETE DO NASCIMENTO 6.89 Cadastro de Reserva 

138 202040501003 ANA MARIA DA SILVA BARDINI 6.78 Cadastro de Reserva 

139 202040608023 WELIZAMA DA SILVA OLIVEIRA 6.44 Cadastro de Reserva 

140 202140602011 GABRIEL BAIA MORAES 6.44 Cadastro de Reserva 

141 202040604020 SAMELA OLIVEIRA SANTANA 6.44 Cadastro de Reserva 

142 202040704012 EVELIN CRISTINE DE FRANCA 
VACCARO 

6.00 Cadastro de Reserva 

143 202040501006 CAROLINE TEIXEIRA ANDRADE 5.67 Cadastro de Reserva 

144 201940302038 LUCAS GONCALVES CARDOSO 5.33 Cadastro de Reserva 

145 201844603018 JOAO KALIL DE SOUSA 
CAVALCANTE 

5.22 Cadastro de Reserva 

146 201940210026 PAULO HENRIQUE MARQUES DA 
SILVA 

4.56 Cadastro de Reserva 

147 202140601016 LAIS SOUSA DA ROCHA 4.56 Cadastro de Reserva 

148 201944619020 POLLIANE DOS SANTOS SILVA 4.11 Cadastro de Reserva 

149 202144619015 VERONICA TRINDADE DA SILVA 4.00 Cadastro de Reserva 

 
 

Auxílio Moradia – Indeferidos 

Matrícula Nome de Discentes 
*discentes que apresentaram nome social no questionário on-line de inscrição 

Situação 

201840101028 ABIGAIL XAVIER Indeferido 

202140606002 ADRIA MICHELLE REIS MATOS Indeferido 

202141001034 ADRIANA ALVES DAMACENA Indeferido 

202140208021 ADRIANA* Indeferido 

201741001001 ADRIELE SANTOS LIMA Indeferido 

202140302001 ALAN CAVALCANTE DE SOUSA Indeferido 

201940302022 ALAN SAMPAIO DE BRITO Indeferido 

202140704040 ALBERTINHO BERTILIANO FORTE Indeferido 

201840503005 AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA Indeferido 

202040702035 ANA LARA ALVES CUTRIM Indeferido 

202140608003 ANA SILVA* Indeferido 

202140607003 ANA VITORIA FERREIRA DE SANTANA Indeferido 
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202040401045 ANANIAS FERNANDO RODRIGUES NETO Indeferido 

201844607028 ANTONIO LUCAS ABREU BIZERRA Indeferido 

201940503030 ARIADNES* Indeferido 

202040702036 ARIANE ESTHEFANY DA CRUZ SOUZA * Indeferido 

201940101003 ARTEMISA DE JESUS CHAVES Indeferido 

201941001006 AUGUSTO RENNER PINHEIRO DE CASTRO Indeferido 

202044619004 BEATRIZ DOS SANTOS CARDOSO Indeferido 

201840210009 BETANIA RODRIGUES DA SILVA Indeferido 

201740503028 BIANCA GOMES DO NASCIMENTO Indeferido 

202040606004 BRENO LOBO* Indeferido 

202140401006 BRENO OLIVEIRA MOURAO Indeferido 

202140501002 BRUNA SILVA DE CASTRO Indeferido 

202140608041 BRUNO SANTOS DA SILVA Indeferido 

202140901010 CAMILA DE SOUZA RODRIGUES Indeferido 

201840106015 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA Indeferido 

201740205002 CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA Indeferido 

202040609006 CAROLINE * Indeferido 

202144611064 CAVIANO BENJAMIN FORTE Indeferido 

202041001007 CLARA PEREIRA MENDES Indeferido 

201840101005 CRIS AQUINO DA SILVA Indeferido 

202140604004 CRISTIANA MOURA FE Indeferido 

201944602002 DAIANE CRISTINA FONSECA DA SILVA Indeferido 

201940605007 DANIEL FELIPE VALE FREIRE Indeferido 

201940105005 DANIEL NUNES DA CRUZ Indeferido 

201940606004 DANIEL SA TEIXEIRA DE SOUSA Indeferido 

202140207038 DARA JANNY DA SILVA REIS Indeferido 

202040704036 DAVI DA SILVA VIEIRA Indeferido 

202040107036 DAYANE * Indeferido 

202144607137 EDIN* Indeferido 

202040901017 EDUARDA VITORIA F DA SILVA Indeferido 

202140606018 EDUARDO* Indeferido 

202044603005 ELIAB ELIAS MARQUES TEIXEIRA* Indeferido 

201940106031 ELIESIO BATISTA BARROS JUNIOR Indeferido 

202040206051 ELY CARLOS MENEZES* Indeferido 

202140502010 EMILLY CRISTINA SOARES CARDOSO Indeferido 

201940604006 ESTEFANY SANTOS* Indeferido 

201944603025 ESTER CHIPAIA DE SOUZA Indeferido 

202040607010 FILLIPE RODRIGUES RIBEIRO Indeferido 

201840606014 GABRIEL LIARTH DANTAS Indeferido 

201940101020 GESSICA LIMA DA SILVA Indeferido 

202140207042 GIOVANA* Indeferido 

202140107006 GIOVANE HUGO CARVALHO SEABRA Indeferido 

202040302018 GIOVANNA FREITAS SANTOS Indeferido 

202140705018 GIOVANNY LUCAS SILVA NASCIMENTO Indeferido 

201940609011 GISELLE ROSA MEDEIROS* Indeferido 

202140705024 GUSTAVO Indeferido 
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201840302032 HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA Indeferido 

201840605017 HANNAN MARIANA PEREIRA ALENCAR Indeferido 

202140603008 HENRIQUE PESSOA DIAS Indeferido 

202140604008 HYANN* Indeferido 

202140901022 IGOR BRANDAO SILVA Indeferido 

202040602019 INGRIDH IGREJA DE SALLES BARBOSA Indeferido 

202040601017 ISABELLA RIBEIRO ARAUJO Indeferido 

201740609002 IVANETE PEREIRA LIMA Indeferido 

202140501030 JACILEIA DOS SANTOS NARCISO Indeferido 

202144619010 JAKELINY VIVEIROS BARBOSA Indeferido 

201740605014 JAMILY DA COSTA PIO Indeferido 

201844602018 JESSICA MOREIRA DOS SANTOS Indeferido 

201840502018 JOAO VITOR CARDOSO FONSECA Indeferido 

202044603028 JOCELY FURTADO NEVES Indeferido 

201840106030 JOSCILEIA MOREIRA MAIA Indeferido 

201840208035 JOSE BRUNO FERREIRA COSTA Indeferido 

201840208036 JOSE CARNEIRO DE SOUSA Indeferido 

202140401041 JOSIELSON POLICARPO TEODORO Indeferido 

202140702041 JOVANO BENJOR DE MENEZES DE SOUZA Indeferido 

202140106020 JULIO MARINHO COLARES* Indeferido 

202140605012 KAREN DA SILVA REIS Indeferido 

202040105019 KASIO SOARES DA SILVA Indeferido 

202044602020 KATHYN WUERY LACERDA ARAUJO Indeferido 

202040702021 KAYLLA VICTORIA SILVA DE ALMEIDA Indeferido 

201940801013 KELIANE NASCIMENTO CRISTO Indeferido 

202140501009 KELMA DE SOUSA E SILVA Indeferido 

202044601014 KENNIDI JUNIOR ARAUJO DA SILVA Indeferido 

202140901006 KESSIA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido 

202140206048 KESSIANE DA SILVA ALVES Indeferido 

201840605021 LAIS DE SOUSA PURCINO Indeferido 

202040401031 LARISSA GOMES CRUZ Indeferido 

202140107014 LAVINIA SOUSA* Indeferido 

201840502036 LAYANA AQUINO MOURA Indeferido 

202040208045 LAYS FREITAS RAMOS Indeferido 

202140604010 LENILSON COSTA ALVES Indeferido 

202140502064 LETICIA RESENDE DA SILVA Indeferido 

202140702027 LIDIA SILVA RODRIGUES Indeferido 

201640501003 LIDIANE BAIA* Indeferido 

202140603013 LÍVIA ARAÚJO * Indeferido 

202040607021 LOGAN RUAN* Indeferido 

202040605023 LUANA DE FREITAS RODRIGUES Indeferido 

202140603014 LUANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido 

202140502065 LUANA RAMOS* Indeferido 

201940210025 LUANE MARGARIDA CALDAS BARBOSA* Indeferido 

202040601022 LUCAS ASSUNCAO BRAGA Indeferido 

202140207017 LUCINALDO FURTADO DA SILVA Indeferido 
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202040303031 MACIELI SILVA FERRAZ Indeferido 

202140502063 MACIELSON NUNES DOS SANTOS Indeferido 

201940601025 MANOEL MALON COSTA DE MOURA Indeferido 

202140603017 MARCELO LUIS LEMOS DE OLIVEIRA* Indeferido 

201840101017 MARCINHA* Indeferido 

202140107016 MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA Indeferido 

201540603004 MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA Indeferido 

201840206029 MARCOS VINICIOS BARBOSA MENDES Indeferido 

202040107021 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE LIMA SOUSA Indeferido 

202040901008 MARIA CLARA * Indeferido 

202144611014 MARLON DE MESQUITA SILVA Indeferido 

201940502038 MATEUS PEREIRA MATOS Indeferido 

202140107039 MATHEUS CARDOSO FONSECA Indeferido 

201940303017 MATHEUS SILVA FERNANDES Indeferido 

202144603020 MATHEUS STEWART NUNES REIS Indeferido 

202140608021 MAX FIGUEIREDO MATOS* Indeferido 

201740107022 MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES Indeferido 

202040801032 MAYKON ALVES CRUZ Indeferido 

201840401034 MEURY VITORIA ALVES SOUZA Indeferido 

201840207075 MILENE DHEISE MENDES RODRIGUES Indeferido 

202140503024 MONICA DE FATIMA NUNES DA CRUZ * Indeferido 

202040101014 NATALIANE PASSOS DO NASCIMENTO Indeferido 

202140608024 NATALICE CLAUDIO DAMACENA Indeferido 

202040501029 NAYHEMILI SOUSA DA COSTA Indeferido 

202140302036 NICE* Indeferido 

201940603017 NYCOLE OLIVEIRA CARVALHO Indeferido 

201940302030 PATRICIA BENDELAC PINHEIRO Indeferido 

202140501031 PAULA BAIAO RIBEIRO Indeferido 

201840605030 PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO Indeferido 

201840107029 PAULO DINIZ AUSTRIACO* Indeferido 

201844604015 PRISCIELI DA ROSA DORNELLES Indeferido 

201740401043 RAPHAEL DE ALMEIDA SILVA Indeferido 

202040704033 RAQUELINE RAMOS SERRAO Indeferido 

202040607031 RAYDON SOUSA ANDRADE Indeferido 

202040401030 RAYSSA* Indeferido 

202044619015 REBECA CASTRO SOUZA Indeferido 

202141001021 REBECA NEVES XAVIER* Indeferido 

202140207096 RONY MONTEIRO CALHEIROS * Indeferido 

201940302031 ROSILDO CORREA Indeferido 

202140206066 ROVENILDO FORTE GALIBY Indeferido 

201940604037 ROYGELLY* Indeferido 

202140607027 SALATIEL MANGABEIRA BARBOSA MATOS Indeferido 

201940101016 SAMARA* Indeferido 

202140503033 SARA HAELE MARTINS RAMALHO Indeferido 

201640302035 SILVIA CRISTINA FARIAS DA SILVA* Indeferido 

202140107028 STEFANNY KELLY SOUSA DURANS Indeferido 
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202140206060 SUENNE DA SILVA DA ROCHA Indeferido 

202041001032 TATIANE LIMA DA SILVA Indeferido 

202040605027 THADILLA HANNAH PEREIRA DE SOUZA Indeferido 

202040609022 THAILLA WENNDY PEREIRA DE SOUZA Indeferido 

201740503008 THIAGO FREITAS RAMOS Indeferido 

202140704044 VANESSA FREITAS DA COSTA Indeferido 

202144607100 VANESSA* Indeferido 

202144611057 VANESSA* Indeferido 

201940603027 VINICIUS CARVALHO SANTOS Indeferido 

202140401044 VITORIA MARTINS* Indeferido 

202044607017 VITORIA STEFANY NASCIMENTO CARVALHO Indeferido 

202140608026 WALLEX* Indeferido 

202144607173 WELINGTON* Indeferido 

202140101029 WESLEY DOS SANTOS PEREIRA* Indeferido 

201940608029 WESLEY LEITE DA SILVA Indeferido 

202040303023 WILIANY DA SILVA NASCIMENTO Indeferido 

201740802038 WILKES DA SILVA SOUZA Indeferido 

201844607025 WILLIAN DOS SANTOS FERREIRA* Indeferido 

201844603030 YAN GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido 

 
 

Auxílio Creche – Novos Inscritos  
Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

1 201741001001 ADRIELE SANTOS LIMA 12.44 Deferido 

2 201940210024 JULIANA AGUIAR SANTOS 11.44 Deferido 

3 201940604052 ANDRESA AYARA TORRES E SILVA 11.33 Deferido 

4 201640503096 EDSON DE SOUZA LOBATO 11.33 Deferido 

5 201840101017 MARCIA BRITO DE JESUS 11.11 Deferido 

6 201940702002 AMANDA DE SOUZA FEITOSA 10.78 Deferido 

7 201940101012 RAINARA DA SILVA ALVES 10.78 Deferido 

8 201844604015 PRISCIELI DA ROSA DORNELLES 10.56 Deferido 

9 202144607142 FRANCIELE MARQUES DA SILVA ARAUJO 10.56 Deferido 

10 201740502026 MYLENA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 10.33 Deferido 

11 201844606011 JOYCE MARIELLE FERREIRA NONATO 10.33 Deferido 

12 201740609002 IVANETE PEREIRA LIMA 10.33 Deferido 

13 202040609016 MARIA DANIELA RAMOS DA SILVA MORAES 10.00 Deferido 

14 201640501003 LIDIANE BAIA 9.44 Deferido 

15 201640206032 PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 9.22 Deferido 

16 202040901020 REGIANE OLIVEIRA ARAUJO 8.89 Deferido 

17 202141001009 JHENIFFER STEFANY ALVES DE CARVALHO 8.67 Deferido 

18 202044619023 KELY CRISTINA COSTA FERREIRA 8.44 Deferido 

19 202140704019 JOSIANE BISPO SILVA 7.33 Deferido 

20 201944602015 JOSIANE RIBEIRO DE SOUZA ARAUJO 7.00 Deferido 
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Auxílio Creche – Renovação  
Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

1 201440607002 ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 11.89 Deferido 

2 201940208046 LARISSA CRISTINA MENDES DA ILHA 11.67 Deferido 

 
 

Auxílio Creche – Indeferidos 

Matrícula Nome de Discentes 
*discentes que apresentaram nome social no questionário on-line de inscrição 

Situação 

202140501032 ALDELIDIA BERTILIANO FORTE Indeferido 

201940503030 ARIADNES* Indeferido 

202140501002 BRUNA SILVA DE CASTRO Indeferido 

202140901010 CAMILA DE SOUZA RODRIGUES Indeferido 

202140801006 EDILANE LIMA SANTOS Indeferido 

201740302023 HERBERT* Indeferido 

202040605023 LUANA DE FREITAS RODRIGUES Indeferido 

201740101030 LUANA MATOS TORRES Indeferido 

202140502065 LUANA RAMOS* Indeferido 

201840401034 MEURY VITORIA ALVES SOUZA Indeferido 

202140302036 NICE* Indeferido 

201940302030 PATRICIA BENDELAC PINHEIRO Indeferido 

201740401043 RAPHAEL DE ALMEIDA SILVA Indeferido 

201940302031 ROSILDO CORREA Indeferido 

202140101026 SIMELIA DA CRUZ COSTA Indeferido 

202140101027 SUELMA* Indeferido 

202140704044 VANESSA FREITAS DA COSTA Indeferido 

202144607173 WELINGTON* Indeferido 

 
 

Auxílio Transporte – Novos Inscritos  
Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

1 202140608033 MIKAEL RODRIGUES LEAL 12.67 Deferido 

2 201741001001 ADRIELE SANTOS LIMA 12.44 Deferido 

3 202040501002 ANA KAROLINE MESQUITA BARROS 12.44 Deferido 

4 202040105002 ALEX CARDOSO DA SILVA 12.22 Deferido 

5 201840606005 ANA PAULA SILVA SANTOS 12.11 Deferido 

6 202140501032 ALDELIDIA BERTILIANO FORTE 12.11 Deferido 

7 202040801038 DAYANE DO NASCIMENTO FERREIRA 12.11 Deferido 

8 202140401045 CASSIA VIEIRA MIRANDA 12.00 Deferido 

9 202041001015 GABRIELA PEREIRA DE SOUSA 12.00 Deferido 

10 202040606004 BRENO DOS SANTOS LOBO 11.89 Deferido 

11 202140603030 ANNE JAMILE ROCHA DOS SANTOS 11.89 Deferido 

12 202040609015 MAISA CASTRO SOUZA 11.89 Deferido 

13 201840206029 MARCOS VINICIOS BARBOSA MENDES 11.89 Deferido 

14 202040401023 LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 11.78 Deferido 

15 202040609024 ALINE CUNHA DOS ANJOS 11.67 Deferido 

16 201140107024 CINTHIA MENDES SANTOS 11.67 Deferido 

17 201940208046 LARISSA CRISTINA MENDES DA ILHA 11.67 Deferido 
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18 202140210011 CINTIA ELLEN DIAS DA SILVA 11.67 Deferido 

19 202140106003 AFONSO AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 11.44 Deferido 

20 202040106019 MARIA ELIANE DOS SANTOS CIQUEIRA 11.44 Deferido 

21 202140101029 WESLEY DOS SANTOS PEREIRA 11.44 Deferido 

22 202140705028 JADSON SOUZA NUNES 11.33 Deferido 

23 202040601034 TARLHITUR DA TRINDADE DOS PRAZERES 11.33 Deferido 

24 201640503096 EDSON DE SOUZA LOBATO 11.33 Deferido 

25 201940206019 NATALIA MAGALHAES DE OLIVEIRA 11.22 Deferido 

26 202140206056 RAILSON DA SILVA SANTOS 11.22 Deferido 

27 202040105003 ALEXSANDRO RICARDO MOREIRA REBELO 11.11 Deferido 

28 201940705027 ROSILENE PINHEIRO DE SOUZA 11.11 Deferido 

29 201840101017 MARCIA BRITO DE JESUS 11.11 Deferido 

30 202040604021 SIRLANE DOS ANJOS GOMES 11.11 Deferido 

31 201940206031 LUCAS PEREIRA FONTES 11.11 Deferido 

32 201840210014 ELNA NASARIO DE SOUSA 11.00 Deferido 

33 202040207028 ERICA SILVA LIMA 11.00 Deferido 

34 202140606002 ADRIA MICHELLE REIS MATOS 10.89 Deferido 

35 201840603026 VITOR VIRGINIO DE SOUZA 10.89 Deferido 

36 202040501018 LUANA FERREIRA MATOS 10.89 Deferido 

37 201840107016 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 10.89 Deferido 

38 201940502028 MILENNA DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.89 Deferido 

39 202040609007 ERISSON FELIPE DA SILVA SANCAO 10.89 Deferido 

40 202140206060 SUENNE DA SILVA DA ROCHA 10.78 Deferido 

41 201940702002 AMANDA DE SOUZA FEITOSA 10.78 Deferido 

42 201940101012 RAINARA DA SILVA ALVES 10.78 Deferido 

43 201844603013 FELIPE ALVES DE SOUZA 10.78 Deferido 

44 202040106040 EZEQUIEL SILVA GOIS 10.67 Deferido 

45 201840207018 BEATRIZ DOS SANTOS CABRAL 10.67 Deferido 

46 201940105005 DANIEL NUNES DA CRUZ 10.56 Deferido 

47 201940705007 ALISSON DA SILVA PORTO 10.56 Deferido 

48 202040208040 GEYSA TAYNARA ROCHA GONZAGA 10.56 Deferido 

49 202140603028 YASMIM RODRIGUES DE ABREU CASTRO 
JORGE 

10.56 Deferido 

50 201840106015 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 10.56 Deferido 

51 201840207045 GABRIELA MACEDO CARNEIRO 10.56 Deferido 

52 202140101012 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 10.33 Deferido 

53 201740502026 MYLENA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 10.33 Deferido 

54 202040207016 PAMELA ELIANE CIQUEIRA SANTOS 10.33 Deferido 

55 202140207097 ELIEZER FORO DE SOUZA 10.33 Deferido 

56 202040107029 SOLANGE SOLANO DA SILVA 10.33 Deferido 

57 201940107029 VALERIA TORRES DE SOUZA 10.33 Deferido 

58 201940101033 JOSIEL SILVA CARVALHO 10.33 Deferido 

59 201840606023 NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 10.33 Deferido 

60 202144607020 ANA MICHELLE DA COSTA PEREIRA 10.33 Deferido 

61 202040602033 THIAGO FERNANDES DE SOUSA 10.33 Deferido 

62 202040208010 GISLAINE RIBEIRO RODRIGUES 10.33 Deferido 

63 201840602022 JENNIFER VIANA DOS SANTOS 10.33 Deferido 
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64 202140208011 HANA KAROLINE SANTOS DA SILVA 10.33 Deferido 

65 201840208002 ANA LUCIA LOPES RAMOS 10.22 Deferido 

66 202040105020 THAYNA DA SILVA SALAZAR 10.22 Deferido 

67 202140401005 ARYANNE RODRIGUES DOS REIS 10.22 Deferido 

68 202140206048 KESSIANE DA SILVA ALVES 10.11 Deferido 

69 201740207052 LUCAS BRITO DE OLIVEIRA 10.11 Deferido 

70 202040207004 EDUARDA FERREIRA DE SOUSA 10.11 Deferido 

71 201740208020 CLEOMA LOPES DE FREITAS 10.11 Deferido 

72 202140303018 MARIA ALICE CUNHA DOS ANJOS 10.11 Deferido 

73 201940208015 JOAO VITOR SANTOS SILVA 10.11 Deferido 

74 201940502009 GIZELE EDUARDA SAMPAIO SILVA 10.11 Deferido 

75 201940210025 LUANE MARGARIDA CALDAS BARBOSA 10.00 Deferido 

76 202140704045 DERLINDO PINHEIRO DIAS NETO 10.00 Deferido 

77 201940206012 LUIZ FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS 10.00 Deferido 

78 202140702034 TAIS RODRIGUES PEREIRA 10.00 Deferido 

79 202040704037 GABRIEL RIBEIRO PEREIRA 9.89 Deferido 

80 202140107014 LAVINIA DE SOUSA CARVALHO 9.89 Deferido 

81 202140502002 ANA CECILIA COELHO SILVA 9.89 Deferido 

82 201640704053 LUIS HENRIQUE CARNEIRO SANTOS 9.78 Deferido 

83 201740107022 MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES 9.78 Deferido 

84 201840106030 JOSCILEIA MOREIRA MAIA 9.78 Deferido 

85 201940207018 MARCOS BRITO DE JESUS 9.78 Deferido 

86 202044607015 RODRIGO DA SILVA ANDRADE 9.78 Deferido 

87 202040206035 LARISSA JARDIM DA SILVA 9.78 Deferido 

88 201844607022 MAYANNE VIEIRA DE PAIVA 9.78 Deferido 

89 201840603033 VICTORIA MORGANNA FRANCO SILVA 9.67 Deferido 

90 201840606021 MARCELO ALVES DA SILVA 9.67 Deferido 

91 202040206012 MAIDA PEREIRA DOS SANTOS 9.67 Deferido 

92 202140206043 JOSIEL PEREIRA DOS SANTOS 9.67 Deferido 

93 202140208033 YHORRANA MAYANNE TEIXEIRA GONCALVES 9.67 Deferido 

94 202040106012 JEAN CHAVES DE MENEZES 9.56 Deferido 

95 202140604021 NEW KLAUS BARROS NOGUEIRA 9.56 Deferido 

96 202040107013 HANGISON OLIVEIRA BORGES 9.56 Deferido 

97 202040609006 CAROLINE SANTOS RESPLANDES 9.56 Deferido 

98 202044601014 KENNIDI JUNIOR ARAUJO DA SILVA 9.56 Deferido 

99 201640501003 LIDIANE BAIA 9.44 Deferido 

100 201840206024 JUAREZ SIMPLICIO COSTA JUNIOR 9.44 Deferido 

101 202040602032 STEFFANY MENDES COLINS 9.44 Deferido 

102 202040107021 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE LIMA SOUSA 9.44 Deferido 

103 202040604022 THALES SOUSA DE MIRANDA 9.44 Deferido 

104 202040105019 KASIO SOARES DA SILVA 9.22 Deferido 

105 202040704028 WALLERY KARULINA SANTOS MENEZES 9.22 Deferido 

106 202040704040 LENARA FERREIRA PARENTE 9.22 Deferido 

107 202140106015 FAGNER CARVALHO SOUZA 9.22 Deferido 

108 202140208016 JOSUE DE CASTRO LOURINHO 9.22 Deferido 

109 201940603027 VINICIUS CARVALHO SANTOS 9.22 Deferido 
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110 202040106015 JUCIANE SOUSA OLIVEIRA 9.00 Deferido 

111 202140106020 JULIO MARINHO COLARES 9.00 Deferido 

112 201940107007 GISLAYNNE CRISTINE DA SILVA SOUSA 9.00 Deferido 

113 202140107033 MILENA KAWANE 9.00 Deferido 

114 202040206051 ELY CARLOS MENEZES CORREA JUNIOR 9.00 Deferido 

115 202140106023 MARIA SANDRA DA CRUZ SILVA 9.00 Deferido 

116 202140210016 IGOR CAIO PEREIRA DO NASCIMENTO 9.00 Deferido 

117 202040106036 LETICIA CHAVES DE MENEZES 8.89 Deferido 

118 202140105018 MATEUS DOS SANTOS SILVA 8.89 Deferido 

119 201940107033 KELLEM DO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 8.89 Deferido 

120 202144619004 CLAYBSON MARCELO DE CARVALHO FILHO 8.89 Deferido 

121 202144619005 DANIELA SILVA OLIVEIRA 8.89 Deferido 

122 202040101027 ALDALEIA RIBEIRO FERREIRA 8.89 Deferido 

123 201840206022 JERCIANE DA SILVA VIEIRA 8.78 Deferido 

124 202040606030 NATALIA SILVA TOLEDO 8.78 Deferido 

125 202040101014 NATALIANE PASSOS DO NASCIMENTO 8.78 Deferido 

126 201740107037 INGRID GRAZIELLE BARROSO DE SOUZA 8.78 Deferido 

127 202040608011 GUILHERME DA SILVA ARAUJO 8.78 Deferido 

128 201940303013 JHENIFER OLIVEIRA PEIXOTO 8.78 Deferido 

129 202040502034 HIGOR DE AMORIM CARVALHO 8.78 Deferido 

130 201840205023 SABRINA SANTANA DE BRITO 8.67 Deferido 

131 202044607012 LUANA DOS SANTOS COSTA DE SOUSA LIMA 8.67 Deferido 

132 201940106024 VANESSA DOS SANTOS PEREIRA 8.67 Deferido 

133 201940608038 WILLIAME NOVAIS DE BRITO 8.67 Deferido 

134 202140107035 SHAMIRA SAIAMY SOUSA SANTOS 8.67 Deferido 

135 202140107028 STEFANNY KELLY SOUSA DURANS 8.56 Deferido 

136 201944607004 ELAINE DA SILVA RODRIGUES 8.44 Deferido 

137 201740608024 JHULIO OLIVEIRA DA SILVA 8.44 Deferido 

138 201944626037 SAMUEL MORAES FARIAS 8.44 Deferido 

139 202140502009 CARLOS RAFAEL PEREIRA SOUSA 8.44 Deferido 

140 201940210007 HEVELI PARDIM ROCHA 8.44 Deferido 

141 202040107022 MICHELE BARROS COSTA 8.33 Deferido 

142 202140502021 PEDRO PAULO RODRIGUES DIAS 8.33 Deferido 

143 201840503010 DAVI MORAIS DE QUEIROZ 8.22 Deferido 

144 201740605014 JAMILY DA COSTA PIO 8.22 Deferido 

145 201940607027 RAERICA SANTOS DOS SANTOS 8.22 Deferido 

146 202140603029 CARLOS EDUARDO SAMPAIO DA SILVA 8.22 Deferido 

147 201941001009 FABIO DA SILVA LIMA 8.22 Deferido 

148 202140302029 SIMONE BARBOSA DA SILVA 8.11 Deferido 

149 201940605007 DANIEL FELIPE VALE FREIRE 8.11 Deferido 

150 202140605022 RICARDO DOS REIS SOUSA 8.11 Deferido 

151 202140206052 LUCIELI DOS SANTOS SILVA 8.11 Deferido 

152 202040210011 IGO REIS JALES 8.11 Deferido 

153 202040107031 TOBIAS DA COSTA LIMA 8.11 Deferido 

154 202044603021 TATIELLY MARQUES COSTA 8.00 Deferido 

155 202140208023 MARIA HELENA FONTES PEREIRA 7.89 Deferido 
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156 202140606012 JEOVANE DO NASCIMENTO FILHO 7.67 Deferido 

157 201940609027 KEVERSON TIAGO LIMA DE SOUSA 7.67 Deferido 

158 201940608014 MATHEUS MENDES DOS SANTOS 7.56 Deferido 

159 201840101028 ABIGAIL XAVIER 7.56 Deferido 

160 201840401045 LUANA DA CONCEICAO CARVALHO 7.33 Deferido 

161 202140606023 PABLO SENA BORGES 7.33 Deferido 

162 202040605011 LUDMYLLA BEZERRA OLIVEIRA 7.22 Deferido 

163 201840210036 PAULA PORTO BANDEIRA DOS SANTOS 7.22 Deferido 

164 202140608032 RODRIGO SILVA SANTOS 7.00 Deferido 

165 201944603030 WESLAINE SILVA GUIMARAES 7.00 Deferido 

166 201944602015 JOSIANE RIBEIRO DE SOUZA ARAUJO 7.00 Deferido 

167 202140208025 MARIANA DOS SANTOS FERREIRA 7.00 Deferido 

168 202140601001 ALANA BRENDA PANTOJA DOS SANTOS 7.00 Deferido 

169 202040207063 NIVYA MARIAH PEDROSA DE OLIVEIRA 6.00 Deferido 

170 202040501006 CAROLINE TEIXEIRA ANDRADE 5.67 Deferido 

171 202040401021 LUANA MORAES NASCIMENTO 5.11 Deferido 

172 201940210016 MATHEUS VASCONCELOS DA PAIXAO 4.78 Deferido 

173 201940210026 PAULO HENRIQUE MARQUES DA SILVA 4.56 Deferido 

174 201944619020 POLLIANE DOS SANTOS SILVA 4.11 Deferido 

175 202144619015 VERONICA TRINDADE DA SILVA 4.00 Deferido 

 
 

Auxílio Transporte – Renovação  
Matrícula Nome de discentes Pontuação Situação 

1 201840609006 EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 12.44 Deferido 

2 201740607032 WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 12.22 Deferido 

3 201840101003 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 12.00 Deferido 

4 201840107008 BRUNA FERREIRA DE SOUSA 11.44 Deferido 

5 201940608025 FABRICIO DA SILVA LIMA 11.33 Deferido 

6 201740105013 MARCOS VINICIUS DE SOUZA CORTEZ 10.89 Deferido 

7 201840607019 DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 10.89 Deferido 

8 201441030017 JAMERSON DA SILVA MESSIAS 10.33 Deferido 

9 201840502042 KELLYTA GOMES BANDEIRA 10.11 Deferido 

10 201740607006 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 9.78 Deferido 

11 201740302023 HERBERT MARACAIPE MENDES 8.11 Deferido 

 
 

Auxílio Transporte Indeferidos 

Matrícula Nome de Discentes 
*discentes que apresentaram nome social no questionário on-line de inscrição 

Situação 

202141001034 ADRIANA ALVES DAMACENA Indeferido 

202140208021 ADRIANA* Indeferido 

202140704040 ALBERTINHO BERTILIANO FORTE Indeferido 

202140606003 ALEXANDRE RICARDO PIMENTEL DA SILVA Indeferido 

201840503005 AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA Indeferido 

202040704001 AMANDA CECILIA NUNES DE OLIVEIRA Indeferido 

202140608003 ANA SILVA* Indeferido 

202040603024 BENEDITO DE ARAUJO RODRIGUES JUNIOR Indeferido 
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201740503028 BIANCA GOMES DO NASCIMENTO Indeferido 

202140401006 BRENO OLIVEIRA MOURAO Indeferido 

201940607025 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA Indeferido 

202140501002 BRUNA SILVA DE CASTRO Indeferido 

202140608041 BRUNO SANTOS DA SILVA Indeferido 

201940105032 CAIO SAMUEL DA CONCEICAO SOUSA Indeferido 

201840206014 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SOUSA Indeferido 

201740205002 CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA Indeferido 

201840101005 CRIS AQUINO DA SILVA Indeferido 

202140604004 CRISTIANA MOURA FE Indeferido 

202140206030 CRISTIANE MANO FERNANDES Indeferido 

201944602002 DAIANE CRISTINA FONSECA DA SILVA Indeferido 

202044601006 DAVI BRAZ DE SOUZA TRASPADINI Indeferido 

202040704036 DAVI DA SILVA VIEIRA Indeferido 

202040107036 DAYANE * Indeferido 

201941001007 DEBORA MARIA OLIVEIRA COSTA Indeferido 

201740303014 DENISE DE SOUSA CARVALHO Indeferido 

201840302025 DHESLEY DE ALMEIDA AMARAL Indeferido 

202044603005 ELIAB ELIAS MARQUES TEIXEIRA* Indeferido 

201940106031 ELIESIO BATISTA BARROS JUNIOR Indeferido 

202140206034 ÉRIKA MANO FERNANDES* Indeferido 

201740603019 FABIANA CONCEICAO DA SILVA Indeferido 

202040607010 FILLIPE RODRIGUES RIBEIRO Indeferido 

201740107035 GABRIEL BEZERRA DAS CHAGAS Indeferido 

201840606014 GABRIEL LIARTH DANTAS Indeferido 

202140503015 GABRIELA LORRAINE DUTRA SILVA Indeferido 

202140702015 GEANE BRITO NASCIMENTO Indeferido 

202140207042 GIOVANA* Indeferido 

202140107006 GIOVANE HUGO CARVALHO SEABRA Indeferido 

202040302018 GIOVANNA FREITAS SANTOS Indeferido 

202140705018 GIOVANNY LUCAS SILVA NASCIMENTO Indeferido 

202140503016 GLENDA SOARES GOMES Indeferido 

202140705024 GUSTAVO Indeferido 

201840302032 HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA Indeferido 

201840605017 HANNAN MARIANA PEREIRA ALENCAR Indeferido 

201840206019 HEMYLLY CARDOSO DE ARAUJO Indeferido 

202140603008 HENRIQUE PESSOA DIAS Indeferido 

202140604008 HYANN* Indeferido 

202140901022 IGOR BRANDAO SILVA Indeferido 

202040602019 INGRIDH IGREJA DE SALLES BARBOSA Indeferido 

202140501030 JACILEIA DOS SANTOS NARCISO Indeferido 

202140302014 JAKELINE DA SILVA MOTA Indeferido 

202144619010 JAKELINY VIVEIROS BARBOSA Indeferido 

201844602018 JESSICA MOREIRA DOS SANTOS Indeferido 

201844603018 JOÃO KALIL* Indeferido 

201840502018 JOAO VITOR CARDOSO FONSECA Indeferido 
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202044603028 JOCELY FURTADO NEVES Indeferido 

202140607014 JOELITON DE SOUSA SILVA Indeferido 

202044602014 JOHNES KLEI RODRIGUES COUTINHO Indeferido 

202140802010 JORGE LUCAS FEITOSA MONTELES Indeferido 

201840208036 JOSE CARNEIRO DE SOUSA Indeferido 

202140401041 JOSIELSON POLICARPO TEODORO Indeferido 

202140702041 JOVANO BENJOR DE MENEZES DE SOUZA Indeferido 

202044602020 KATHYN WUERY LACERDA ARAUJO Indeferido 

202140501009 KELMA DE SOUSA E SILVA Indeferido 

201940606011 KEYLA* Indeferido 

201940208018 KLEYLSON LIMA DAS VIRGENS Indeferido 

202140705025 LAIS AGUIAR CARVALHO Indeferido 

202040303016 LAURA MARIA LIMA CARVALHO Indeferido 

201840502036 LAYANA AQUINO MOURA Indeferido 

202040107018 LEILANE NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido 

201840502037 LEILIANE DOS SANTOS DA CONCEICAO Indeferido 

202140502064 LETICIA RESENDE DA SILVA Indeferido 

202140501010 LINDA KASSIA DIAS KLUCK Indeferido 

202140603013 LÍVIA ARAÚJO * Indeferido 

202040607021 LOGAN RUAN* Indeferido 

201840208038 LUAN BRITO DE OLIVEIRA Indeferido 

202140603014 LUANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido 

201740101030 LUANA MATOS TORRES Indeferido 

202140502065 LUANA RAMOS* Indeferido 

202040601022 LUCAS ASSUNCAO BRAGA Indeferido 

201840302035 LUCAS JADJESKI SOUZA Indeferido 

202040705014 LUCAS MELQUIDES DA SILVA Indeferido 

201940208020 LUCAS SOUZA SILVA Indeferido 

202140207017 LUCINALDO FURTADO DA SILVA Indeferido 

202140802020 LUIGUI ROSARIO DA SILVA Indeferido 

202040303031 MACIELI SILVA FERRAZ Indeferido 

202140502063 MACIELSON NUNES DOS SANTOS Indeferido 

201941001003 MADMA SILVA DE SOUSA * Indeferido 

202140603017 MARCELO LUIS LEMOS DE OLIVEIRA* Indeferido 

202140107016 MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA Indeferido 

201540603004 MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA Indeferido 

202140107018 MARIA ESTELA DE JESUS DOS SANTOS Indeferido 

201844601013 MATEUS PAIXAO CARDOSO Indeferido 

201940502038 MATEUS PEREIRA MATOS Indeferido 

202140107039 MATHEUS CARDOSO FONSECA Indeferido 

201940303017 MATHEUS SILVA FERNANDES Indeferido 

201840401034 MEURY VITORIA ALVES SOUZA Indeferido 

202140503024 MONICA DE FATIMA NUNES DA CRUZ * Indeferido 

202140106025 NATALIA GOMES DA SILVA Indeferido 

202040501029 NAYHEMILI SOUSA DA COSTA Indeferido 

202140302036 NICE* Indeferido 
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201640206032 PALAMIS DOS SANTOS FURTADO Indeferido 

201940302030 PATRICIA BENDELAC PINHEIRO Indeferido 

201840107029 PAULO DINIZ AUSTRIACO* Indeferido 

202144607156 RAFAEL MARQUES DA CONCEICAO Indeferido 

202140501020 RAIANE SILVA LEITE * Indeferido 

201740401043 RAPHAEL DE ALMEIDA SILVA Indeferido 

202140107034 RAQUEL GUEDES SANTOS SANTOS Indeferido 

202040704033 RAQUELINE RAMOS SERRAO Indeferido 

202141001021 REBECA NEVES XAVIER* Indeferido 

202140207096 RONY MONTEIRO CALHEIROS * Indeferido 

201940302031 ROSILDO CORREA Indeferido 

202140206066 ROVENILDO FORTE GALIBY Indeferido 

202140501022 SAMYLLA CABRAL MENDES Indeferido 

202140503033 SARA HAELE MARTINS RAMALHO Indeferido 

201840107032 SHIRLENE OLIVEIRA BRANDAO Indeferido 

201640302035 SILVIA CRISTINA FARIAS DA SILVA* Indeferido 

202140101026 SIMELIA DA CRUZ COSTA Indeferido 

202041001032 TATIANE LIMA DA SILVA Indeferido 

202140208030 TATIANE LOPES* Indeferido 

202040609022 THAILLA WENNDY PEREIRA DE SOUZA Indeferido 

202140704044 VANESSA FREITAS DA COSTA Indeferido 

202040207049 VITORIA ALEXANDRIA DA SILVA TEIXEIRA Indeferido 

202140401044 VITORIA MARTINS* Indeferido 

202140608026 WALLEX* Indeferido 

202040601040 WELINGTON* Indeferido 

202144607173 WELINGTON* Indeferido 

202140604026 WENAYTSON * Indeferido 

202040303023 WILIANY DA SILVA NASCIMENTO Indeferido 

202140603027 WYNNIEM VITORIA CIQUEIRA DA SILVA Indeferido 

201844603030 YAN GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido 

202040705026 YZADHORA CHRYSTINNY VIEIRA SANTOS Indeferido 

201640705046 FIAMA RODRIGUES SILVA Indeferido 

202040901020 REGIANE OLIVEIRA ARAUJO Indeferido 

202140206009 LAYDE HELENA PASTANA SALES Indeferido 

201940502007 ELISSANDRA DA CONCEICAO ARAUJO Indeferido 

201840302029 FABIANA RODRIGUES DE ALMEIDA Indeferido 

 
 
 
 

Marabá (PA), 3 de junho de 2022. 
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